
MODÜL (DERS) ADI SORU SAYISI SÜRE (DAKİKA)
Türkiye Muhasebe Standartları 40 60
Kurumsal Yönetim İlkeleri ve Finansal Yönetim 40 60
Türkiye Denetim Standartları 40 60

T.C.

KAMU GÖZETİMİ

MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI KURUMU

BAĞIMSIZ DENETÇİLİK SINAVI 

23 KASIM 2024 Saat: 09.30

Adı ve Soyadı

T.C. Kimlik No

Sınav Salon No Sıra No :

:

:

:

ADAYLARIN DİKKATİNE!

1. Sınav süreniz, sorumlu olduğunuz herbir modüle (ders) ait sürelerin toplamı kadardır.
2. Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika dolmadan dışarı çıkmak yasaktır.
3. Sınavda hesap makinesi kullanabilirsiniz. Ancak cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. iletişim araçları, alfabetik

tuş takımına sahip olan hesap makineleri, databank, el bilgisayarı vb. özel elektronik donanımların kullanıl-
ması yasaktır. Bu cihazları kullanan veya kullanmaya teşebbüs eden adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

4. Soruları ve sorulara verdiğiniz cevapları, yanınızda götürmek amacıyla kaydetmeyiniz, hiçbir şekilde dışarı
çıkarmayınız.

5. Kopya çekmeniz, başka adayın sınav evrakını kullanmanız ve geçerli kimlik belgenizi ibraz edemediğiniz
hallerde sınavınız geçersiz sayılacaktır.

6. Sınavın değerlendirilmesi aşamasında, bilgisayar ortamında yapılan kopya analizinde, herhangi bir testten
ikili veya toplu kopya tespiti hâlinde ilgili testiniz geçersiz sayılacak ve yasal işlem yapılacaktır.

CEVAP KÂĞIDI VE SORU KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

1. Cevap kâğıdınızı kurşun kalemle imzalayınız.
2. Cevap kâğıdı üzerindeki kodlamaları kurşun kalemle yapınız.
3. Cevap kâğıdında sınava başvurduğunuz modüllere ait sütunlar bulunmaktadır. Cevaplarınızı, cevap kâğıdın-

daki ilgili sütunlara yuvarlağın dışına taşırmadan kodlayınız.
4. Cevap kâğıdı kullanılmayacak durumdaysa veya üzerindeki kodlamalarda hata varsa salon görevlilerinden ye-

dek cevap kâğıdı isteyiniz.
5. Soru kitapçığının sayfalarını kontrol ediniz, baskı hatası var ise değiştirilmesini sağlayınız.
6. Kitapçık türünü cevap kâğıdınızdaki ilgili alana kodlayınız. Bu kodlamayı yapmadığınız veya yanlış yaptığınız

takdirde sınavınızın değerlendirilmesi doğru yapılamayacaktır.
7. Soruların çözümü için size ayrıca boş kâğıt verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları çözüm-

leriniz için kullanabilirsiniz.
8. Soru kitapçığı üzerinde yapılan cevaplandırmalar dikkate alınmayacaktır.
9. Başarı puan hesaplamasında [ Puan = (Doğru Sayısı / Soru Sayısı) x 100 ] formülü kullanılacaktır.

10. Sınavlarda başarılı sayılmak için her modülden alınan notun en az 60 ve aritmetik ortalamanın en az 70
olması zorunludur.

11. Sınav bitiminde, soru kitapçığı ve cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim ediniz.

A



Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Soruların telif hakları Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumuna aittir. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının veya bir kısmının 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun yazılı izni olmadan kopya 
edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması veya başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar, doğabilecek 
idari, mali ve cezai sorumluluğu peşinen kabullenmiş sayılır.



TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
1)  

I. Bir önceki döneme ilişkin denetim raporunda şartlı 
görüş bildirilmiş olsa dahi, söz konusu döneme ilişkin 
finansal tabloların TFRS’lere açık ve koşulsuz bir 
şekilde uygun olduğuna dair bir açıklamanın 
bulunması  

II. Yerel düzenlemelere göre hazırlanan bir önceki yılın 
finansal tablolarında açık ve koşulsuz olarak 
TFRS’lere uyulduğuna dair bir açıklamaya yer 
verilmesi 

III. Önceki dönemlerde finansal tablo sunulmamış olup 
bu dönem ilk kez finansal tablo sunulması  

IV. Finansal tabloların sadece işletme içi kullanım 
açısından TFRS’lerle uyumlu olarak hazırlanmış, 
ancak ortaklar ve işletme dışı kullanıcılara 
sunulmamış olması 

TFRS 1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının 
İlk Uygulaması uyarınca yukarıdakilerden hangileri 
TFRS’lerin ilk kez uygulandığı durumlara örnek 
olarak gösterilebilir? 

A) II ve III 

B) III ve IV 

C) I ve IV 

D) II ve IV  

E) I, III ve IV 

2)  

I. Tahmin niteliğindedir.  

II. Olağan satış işlemlerinde ortaya çıkan fiyatı yansıtır. 

III. İşletmeye özgü bir değerdir.  

IV. Dönem sonu stoklarda değer düşüklüğü olup 
olmadığını anlamaya yardımcı olur. 

TMS 2 Stoklar uyarınca net gerçekleşebilir değere 
ilişkin yukarıdaki ifadelerden hangisi ya da hangileri 
yanlıştır? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I ve III 

E) II ve IV 

 
 
 
 
 
 
 

3) A işletmesi ürün çeşitliliğini artırmak için 
tedarikçisinden birim fiyatı 100 TL olan led 
lambalardan satın alacaktır. Tedarikçiyle yapılan 
15.02.2024 tarihli sözleşmeye göre işletme sözleşme 
tarihinden itibaren 1 yıl içinde 200 adet led lamba 
alması durumunda alınan ürünlerde geçerli olacak 
%15 iskontoya hak kazanacaktır. İşletme 20.08.2024 
tarihinde 120 adet led lambayı nakit ödeme ile satın 
almış olup, 3 ay içinde 100 adet daha led lamba almayı 
planlamaktadır. Bu durumda A işletmesinin 
20.08.2024 tarihinde TFRS’ler uyarınca yapması 
gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

A)  
Ticari Mallar  10.200 TL  

 Kasa  10.200 TL 

B)  
Ticari Mallar  10.200 TL  

Diğer Stoklar  1.800 TL  

 Kasa  12.000 TL 

C)  

Ticari Mallar  10.200 TL  

Verilen Sipariş 
Avansları 

 8.500 TL  

 Kasa  18.700 TL 

D)  
Ticari Mallar  12.000 TL  

 Kasa  12.000 TL 

E)  
Ticari Mallar  18.700 TL  

 Kasa  18.700 TL 

 

4) C işletmesinin 55 br/TL maliyet bedeli bulunan 2000 
adet stokunun değeri maliyet bedelinin altına düşmüş 
ve değer düşüklüğü meydana gelmiştir. Stokların 
işletme tarafından belirlenen gerçeğe uygun değeri 
40 br/TL iken işletme 4000 TL tamamlanma maliyetine 
katlanarak 45 br/TL’den satış imkânı bulacaktır. 
İşletmenin TMS 2 Stoklar uyarınca ilgili ticari mallara 
yönelik dönem sonunda yapacağı kayıtta ayırması 
gereken değer düşüklüğü tutarı kaç TL’dir? 

A) 4.000  

B) 20.000  

C) 22.000  

D) 24.000  

E) 30.000  
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
5)  

I. Kiralanan varlığın mülkiyeti kiralama süresi sonunda 
kiracıya devredilebilir. 

II. Kiralanan varlığın kalıntı değerinin gerçeğe uygun 
değerinde meydana gelen değişimlerden 
kaynaklanan kazanç veya kayıplar kiraya verene 
aittir.  

III. Kiracının kiralama sözleşmesini feshedebilmesi 
durumunda kiraya verenin fesihten kaynaklanan 
zararlarını karşılama sorumluluğu yoktur.  

IV. Kiracının piyasa fiyatının önemli ölçüde altında bir 
kira bedeli ile ikinci bir dönem için kiralamayı 
sürdürme hakkı bulunmaktadır. 

Yukarıdakilerden hangisi ya da hangileri TFRS 16 
Kiralamalar uyarınca bir kiralamanın finansal 
kiralama olabileceğine ilişkin örneklerdendir? 
A) I ve II 

B) I ve III 

C) I ve IV 

D) II ve IV 

E) II ve III 

6)  

I. Binaların enflasyon etkisine göre düzeltilmesi 
durumunda parasal pozisyon kazancı ortaya çıkar. 

II. Binaların birikmiş amortisman tutarlarının enflasyon 
etkisine göre düzeltilmesi durumunda parasal 
pozisyon kazancı ortaya çıkar. 

III. Ödenmiş sermayenin açılış bakiyesinin enflasyon 
etkisine göre düzeltilmesi durumunda parasal 
pozisyon kaybı ortaya çıkar. 

IV. Pazarlama, satış ve dağıtım giderlerinin enflasyon 
etkisine göre düzeltilmesi durumunda parasal 
pozisyon kaybı ortaya çıkar. 

TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 
Raporlama uyarınca yukarıdakilerden hangileri 
doğrudur? 

A) I ve II 

B) I ve III 

C) I ve IV 

D) II ve V 

E) I, II ve IV 

 

 

 

 

7)  

I. Finansal tabloların yayım için onay tarihi, genel 
kurulun yayım için onay verdiği tarih olan 
03.04.2024’dür. 

II. 31.12.2023 ile 03.04.2024 tarihleri arasında 
gerçekleşen olaylar raporlama döneminden sonraki 
olaylar olarak nitelendirilir. 

III. Bu durum bilanço tarihi itibarıyla var olduğundan, 
finansal tablolarda düzeltme yapılmasını gerektirir. 

IV. 31.12.2023 ile 08.03.2024 tarihleri arasında 
gerçekleşen olaylar raporlama döneminden sonraki 
olaylar olarak nitelendirilir. 

A işletmesi 31.12.2023 tarihinde sona eren yıllık 
hesap dönemine ait finansal tablolarının taslak halini 
20.02.2024 tarihinde hazırlamıştır. Bu tablolara göre 
işletmenin dönem kârı 120.000 TL’dir. 01.03.2024 
tarihinde işletmenin 2023 yılına ilişkin 55.000 TL 
kıdem tazminatı karşılığı ayırması gerekirken, bu 
karşılığı ayırmadığı tespit edilmiştir.  İşletmenin 
yönetim kurulunun finansal tabloların yayımlanması 
için onay tarihi 08.03.2024’tür. Yıllık genel kurul 
toplantısı ise 03.04.2024 tarihinde yapılmış olup 
finansal tablolar pay sahiplerince onaylanmıştır. TMS 
10 Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar uyarınca 
yukarıdakilerden hangisi ya da hangileri yanlıştır? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I ve II 

E) III ve IV 

8) A işletmesi 2023 döneminde 500.000 TL nakit bedelle 
iştirak yatırımında bulunmuş, 4.500.000 TL peşin 
bedelle gayrimenkulünü satmış, 3.000.000 TL nakit 
bedelle taşıt satın almış, 250.000 TL tutarında kredi 
anapara ödemesinde bulunmuş, 150.000 TL ticari 
borcunu peşin olarak ödemiş ve 50.000 TL temettü 
ödemesi gerçekleştirmiştir. Yalnızca bu bilgiler 
ışığında ilgili dönem Nakit Akış Tablosunda yatırım 
faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları 
bölümünde raporlanacak tutar kaç TL’dir? 

A) 800.000 

B) 850.000 

C) 1.000.000  

D) 1.800.000 

E) 2.000.000 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
9) A işletmesi ham petrol arama çıkarma alanında 

faaliyet göstermektedir. Bu kapsamda 2023 faaliyet 
yılında; 

I. Maden kaynaklarının aranması ve 
değerlendirilmesinden önce petrol rezervi sahaları 
keşfetme amacıyla haritalama ve topoğrafik 
masraflarda bulunmuş, 

II. Petrol arama faaliyeti kapsamında keşif amaçlı 
kullanılan sondaj kuyuları açtırmış, 

III. Keşif çalışması sonucu belirlenen petrol rezervinin 
kalitesini ölçmek amacıyla örneklem giderlerine 
katlanmış, 

IV. Petrol arama faaliyetlerinde kullanılmak üzere son 
teknoloji delme ve sondaj makinesi satın almış, 

V. İşletme faaliyetlerinde kullanılmak üzere 10 adet 
kamyon satın almış, 

VI. Lisans süresi dolan petrol sahasına ilişkin kapatma 
ve yenileme yükümlülüklerine katlanmıştır.  

Yukarıda verilen bilgiler doğrultusunda BOBİ FRS 
Bölüm 8 Maden Kaynaklarının Aranması ve 
Değerlendirilmesi uyarınca aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Satın alınan kamyonlar Arama ve Değerlendirme 
Varlığı olarak muhasebeleştirilmelidir.  

B) Rezerv kalitesini ölçmek için yapılan örneklem 
giderleri Arama ve Değerlendirme Varlığı olarak 
muhasebeleştirilmelidir. 

C) Satın alınan delme ve sondaj makinesi Arama ve 
Değerlendirme Varlığı olarak 
muhasebeleştirilmelidir.  

D) Haritalama ve topoğrafik masrafları 
giderleştirilmelidir.  

E) Petrol sahasını kapatma ve yenileme yükümlülükleri 
“Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı 
Varlıklar” bölümü hükümlerine göre finansal tablolara 
yansıtılmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10) B işletmesi 2021 yılında aldığı ve 5 yıl faydalı ömür 
belirlediği bilgisayar yazılımına 2023 yılında yapılan 
güncelleme sonucunda yazılımın 4 yıl daha faydalı 
ömrünün bulunduğunu tespit etmiştir. TMS 8 
Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerindeki 
Değişiklikler ve Hatalar uyarınca söz konusu 
değişiklik nasıl ele alınmalıdır? 

A) Bir hata düzeltmesi olarak ele alınmalı, geriye dönük 
düzeltilmelidir. 

B) Bir hata düzeltmesi olarak ele alınmalı, ileriye dönük 
uygulanmalıdır.  

C) Bir politika değişikliği olarak ele alınmalı, geriye 
dönük düzeltilmelidir. 

D) Bir tahmin değişikliği olarak ele alınmalı, geriye 
dönük düzeltilmelidir. 

E) Bir tahmin değişikliği olarak ele alınmalı, ileriye 
dönük uygulanmalıdır. 

11) BOBİ FRS Bölüm 20 Yabancı Para Çevrim İşlemleri 
uyarınca aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) İşletmenin mal ve hizmet satış fiyatlarını en çok 
etkileyen para birimi ağırlıkla kullanılan para 
birimidir. 

B) Yabancı para cinsinden parasal kalemler dönem 
sonundaki spot kur kullanılarak ağırlıkla kullanılan 
para birimine çevrilir. 

C) Parasal kalemlere ilişkin kur farkı kazanç veya 
kayıpları kalemin türüne göre kâr zarar tablosunun 
ilgili kaleminde gösterilir. 

D) Yabancı para cinsinden parasal olmayan kalemler 
maliyet bedelleri üzerinden ölçülüyorsa dönem 
sonundaki spot kur kullanılarak ağırlıkla kullanılan 
para birimine çevrilir. 

E) Yabancı para cinsinden parasal olmayan kalemler 
gerçeğe uygun değerleri üzerinden ölçülüyorsa 
gerçeğe uygun değerin belirlendiği tarihteki spot 
kurdan ağırlıkla kullanılan para birimine çevrilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3



TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
12. ve 13. soruları aşağıdaki bilgileri kullanılarak 
cevaplayınız. 

Tekstil sektöründe faaliyet gösteren A işletmesinin 
ağırlıkla kullanılan para birimi Türk Lirasıdır. A işletmesi 
10 Ekim 2023 tarihinde İsviçre’de bulunan B işletmesi ile 
20.000 CHF karşılılığında havlu satımı konusunda 
anlaşmaya varmış ve 24 Kasım 2023 tarihinde B 
işletmesi 1.000 CHF tutarında sipariş avansını banka 
aracılığıyla ödemiş olup A işletmesi alınan avansı aynı 
gün TL’ye çevirerek işletmenin banka hesabına 
aktarmıştır. Müşteri, ürünlerin teslim tarih olan 15 Ocak 
2024’e kadar, herhangi bir zamanda söz konusu avansı 
geri talep edebilme hakkına sahiptir.15 Ocak 2024’te 
ürünler teslim edilmiş olup, 11 Mart 2024’te alacağın 
kalanı tahsil edilmiştir.  

Tarih Kur 

10.10.2023 1 CHF=30 TL 

24.11.2023 1 CHF= 32 TL 

31.12.2023 1 CHF= 34 TL 

15.01.2024 1 CHF=35 TL 

11.03.2024 1 CHF=36 TL 

12) Yukarıda yer alan kur bilgilerine göre A işletmesi 
31.12.2023 tarihinde kur farklarına ilişkin hangi 
hesapta kaç TL kaydetmelidir? 

A) Esas Faaliyetlerle İlgili Kur Farkı Zararları 2.000 TL  

B) Esas Faaliyetlerle İlgili Kur Farkı Zararları 3.000 TL 

C) Esas Faaliyetlerle İlgili Kur Farkı Zararları 4.000 TL  

D) Esas Faaliyetlerle İlgili Kur Farkı Kârları 2.000 TL 

E) Esas Faaliyetlerle İlgili Kur Farkı Kârları 4.000 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13) 15 Ocak 2024 tarihinde A işletmesi tarafından 
yapılacak muhasebe kaydı aşağıdakilerden 
hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A)  

Esas Faaliyetlerle 
İlgili Kur Farkı 
Zararları 

 1.000 TL   

Alınan Sipariş 
Avansları 

 34.000 TL  

Ticari Alacaklar  665.000 TL  

 
Yurt Dışı 
Satışlar  700.000 TL 

B)  

Alınan Sipariş 
Avansları 

 36.000 TL  

Ticari Alacaklar  665.000 TL  

 
Yurt Dışı 
Satışlar  700.000 TL 

 

Esas 
Faaliyetlerle 
İlgili Kur 
Farkı Karları 

 1.000 TL 

C)  

Esas Faaliyetlerle 
İlgili Kur Farkı 
Zararları 

 5.000 TL  

Alınan Sipariş 
Avansları 

 30.000 TL  

Ticari Alacaklar  665.000 TL  

 
 

Yurt Dışı 
Satışlar  700.000 TL 

D)  

Esas Faaliyetlerle 
İlgili Kur Farkı 
Zararları 

 3.000 TL  

Alınan Sipariş 
Avansları 

 32.000 TL  

Ticari Alacaklar  665.000 TL  

 
Yurt Dışı 
Satışlar  700.000 TL 

E)  

Alınan Sipariş 
Avansları 

 35.000 TL  

Ticari Alacaklar  665.000 TL  

 Yurt Dışı 
Satışlar  700.000 TL 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
14) TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü Standardı 

uyarınca aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Bir varlığın defter değeri geri kazanılabilir tutarını 
aşmış olması durumunda ilgili varlık değer 
düşüklüğüne uğramıştır. 

B) Varlığın değer düşüklüğüne uğradığına dair bir 
gösterge mevcut olsa dahi; önceki hesaplamalar 
varlığın geri kazanılabilir tutarının, defter değerinin 
önemli ölçüde üstünde olduğunu göstermişse 
işletme bu farkı ortadan kaldıracak herhangi bir olay 
gerçekleşmediği takdirde varlığın geri kazanılabilir 
tutarının tekrar tahmin edilmesine ihtiyaç 
duymayabilir.   

C) Geri kazanılabilir tutar; bir varlığın veya nakit yaratan 
birimin satış maliyetleri düşülmüş gerçeğe uygun 
değer ile kullanım değerinden yüksek olanıdır. 

D) Sınırsız faydalı ömre sahip maddi olmayan duran 
varlıklar da dâhil olmak üzere varlığın değer 
düşüklüğüne uğradığına ilişkin herhangi bir 
göstergenin bulunmadığı durumlarda geri 
kazanılabilir tutarın belirlenmesine gerek yoktur. 

E) Bir varlığın yararlı ömrünün sonunda elden 
çıkarılması karşılığında elde edilecek tahmini net 
nakit akışları, tahmini elden çıkarma maliyetleri 
düşüldükten sonra bilinçli ve istekli taraflar arasında 
karşılıklı pazarlık ortamında yapılacak bir işlemde 
işletmenin varlığın elden çıkarılmasından elde 
etmeyi beklediği tutardır.   

15) A İşletmesinin envanterinde kayıtlı olan bir 
makinenin kayıtlı değeri 500.000 TL birikmiş 
amortismanı 200.000 TL’dir. Gerçeğe uygun değeri 
290.000 TL olan makinenin satılabilmesi için 
yapılacak masraflar 20.000 TL olup nakit akışlarına 
göre iskonto edilmiş kullanım değeri ise 250.000 
TL’dir. TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü uyarınca 
yapılacak kayıtla ilgili aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

A) 10.000 TL değer düşüklüğü zararı 
muhasebeleştirilecektir.  

B) 20.000 TL değer düşüklüğü zararı 
muhasebeleştirilecektir.  

C) 30.000 TL değer düşüklüğü zararı 
muhasebeleştirilecektir.  

D) 40.000 TL değer düşüklüğü zararı 
muhasebeleştirilecektir.  

E) 50.000 TL değer düşüklüğü zararı 
muhasebeleştirilecektir. 

 

 

 

16) A işletmesinin 31.12.2023 tarihi itibarıyla nakit yaratan 
birimine ilişkin hesapların defter değeri aşağıdaki gibidir: 

Şerefiye 5.000.000 TL 

Haklar 10.000.000 TL 

Binalar 12.000.000 TL 

Arsalar 10.000.000 TL 

Taşıtlar 8.000.000 TL 

İşletmenin kullanım değerinin 36.000.000 TL’ye, satış 
maliyetleri düşülmüş gerçeğe uygun değerinin ise 
30.000.000 TL’ye düştüğü görülmüştür.  

I. Şerefiye değeri 4.000.000 TL 

II. Haklar 8.000.000 TL 

III. Binalar 9.600.000 TL 

IV. Arsalar 9.000.000 TL 

V. Taşıtlar 7.200.000 TL 

TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü uyarınca nakit 
yaratan birime ilişkin değer düşüklüğü zararı 
ayrıldıktan sonra varlıkların yeni defter değerlerine 
ilişkin yukarıda verilen bilgilerden hangileri 
doğrudur? 

A) I ve II 

B) II ve IV 

C) IV ve V  

D) I, II ve III 

E) I, II ve IV 

17) BOBİ FRS Bölüm 9 Finansal Araçlar ve Özkaynaklar 
uyarınca aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) İlk defa kayda alındığı tarihle tahsil edileceği veya 
ödeneceği tarih arasındaki süre bir yıl veya daha kısa 
olan alacak ve borçlar itibari değeri üzerinden 
ölçülür. 

B) Borsada ve/veya teşkilatlanmış diğer piyasalarda 
işlem gören özkaynak araçları, ilk 
muhasebeleştirmede işlem fiyatından ölçülerek 
işlem maliyetleri kâr veya zarara yansıtılır. 

C) Borsada ve/veya teşkilatlanmış diğer piyasalarda 
işlem görmeyen özkaynak araçları, ilk 
muhasebeleştirmede, işlem fiyatları ve işlem 
maliyetlerinin toplamından oluşan maliyet 
bedelinden ölçülür. 

D) Ticari alacakların değer düşüklüğüne dair 
gözlemlenebilir bir kanıt bulunduğunda, değer 
düşüklüğü karşılığı ayrılır. 

E) İhraç edenin faaliyet gösterdiği teknolojiyi, piyasayı, 
ekonomik ortamı veya yasal ortamı olumsuz 
etkileyen önemli olaylar değer düşüklüğünün kanıtı 
olarak nitelendirilemez. 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
18)  

I. Devlet teşviki, işletmenin teşvikin elde edilmesi için 
gerekli koşulları yerine getireceğine ve teşvikin elde 
edileceğine dair makul bir güvence olmadan finansal 
tablolara yansıtılmaz. 

II. Devlet teşviklerinin sermaye yaklaşımına göre 
muhasebeleştirilmesi yönteminde teşvik bir veya 
daha fazla dönemde kâr ya da zararda 
muhasebeleştirilir. 

III. Devlet teşviklerinin gelir yaklaşımına göre 
muhasebeleştirilmesi yönteminde teşvik bir veya 
daha fazla dönemde kâr ya da zararda 
muhasebeleştirilir. 

IV. Parasal olmayan devlet teşvikleri hariç, varlıklara 
ilişkin teşvikler finansal durum tablosunda ertelenmiş 
gelir olarak veya varlığın defter değerinden indirilerek 
gösterilir. 

TMS 20 Devlet Teşviklerinin Muhasebeleştirilmesi ve 
Devlet Yardımlarının Açıklanması uyarınca 
yukarıdakilerden hangisi veya hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I ve II 

E) I ve III 

19) BOBİ FRS Bölüm 1 Kavramsal Çerçeve ve Finansal 
Tablolar uyarınca aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) İhtiyaca uygunluk, gerçeğe uygun sunum ve 
anlaşılabilirlik faydalı finansal bilginin temel özellikleri 
iken, önemlilik ve zamanında sunum destekleyici 
özellikleridir. 

B) Finansal bilginin; geçmişteki, bugünkü ve 
gelecekteki olayları değerlendirmelerine yardımcı 
olmak, geçmiş değerlendirmelerini doğrulamak veya 
düzeltmek suretiyle finansal tablo kullanıcılarının 
kararlarını etkileme gücüne sahip olması durumunda 
ihtiyaca uygun olduğu kabul edilir. 

C) Zamanında sunum; finansal bilginin, finansal tablo 
kullanıcılarının kararlarını etkileyebileceği zamanda 
mevcut olmasıdır. 

D) Finansal bilgiler; işletme faaliyetleri ve ekonomik 
faaliyetler ile muhasebe hakkında makul seviyede 
bilgisi olan, bu bilgileri dikkatli ve özenli bir şekilde 
analiz eden kullanıcılar tarafından anlaşılabilecek 
şekilde sunulmalıdır. 

E) Finansal bilgi, açıklamayı amaçladığı ekonomik 
olayları gerçeğe uygun bir şekilde sunmalıdır. 

 
 

20) Küçük ve Mikro İşletmeler İçin Finansal Raporlama 
Standardı (KÜMİ FRS) uyarınca aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Hasılat, taraflar arasında yapılan sözleşme 
kapsamında, satış iskontoları düşüldükten sonra 
tahsil edilen veya edilmesi beklenen bedel esas 
alınarak ölçülür. 

B) Mikro işletmelerde hasılat bedeli, vade farkı 
ayrıştırması yapılmaksızın doğrudan tahsil edilen 
veya edilmesi beklenen bedel üzerinden ölçülür.  

C) Stokların net gerçekleşebilir değerinin maliyetinin 
altına düşmesi durumunda değer düşüklüğü zararı 
oluşur. 

D) Mikro işletmelerin ticari ve ticari olmayan 
işlemlerinden kaynaklanan alacak ve borçları ilk 
ölçüm ve sonraki ölçümlerinde tahsil edilmesi veya 
ödenmesi beklenen iskonto edilmemiş tutar 
üzerinden ölçülür. 

E) Maddi duran varlıklar için amortisman ayrılması 
zorunludur. 

21) Aşağıdakilerden hangisi TFRS 15 Müşteri 
Sözleşmelerinden Hasılat kapsamında bir 
sözleşmenin tanımlanması için taşıması gereken 
özellikler arasında yer almaz? 

A) Devredilecek mal veya hizmetler için yapılacak 
ödeme koşulları taraflar arasında tanımlanmıştır. 

B) Sözleşme özü itibariyle ticari niteliktedir. 

C) Tamamen ifa edilmemiş bir sözleşmeyi feshetmek 
için taraflardan her birinin karşı tarafı (veya tarafları) 
telafi etmeksizin tek taraflı hukuken icra edilebilir bir 
hakkı bulunmaktadır.  

D) Sözleşmenin tarafları sözleşmeyi onaylamış ve 
kendi edimlerini yerine getirmeyi taahhüt etmiştir. 

E) İşletmenin müşteriye devredilecek mal veya 
hizmetler karşılığında hak kazanacağı bedeli tahsil 
edecek olması muhtemeldir. 

22) TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu 
Varlıklar uyarınca aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Koşullu borç gerçekleşme zamanı veya tutarı belli 
olmayan yükümlülüktür. 

B) Karşılıklar, güvenilir bir tahmin yapılabildiği 
varsayımıyla, yükümlülük olarak muhasebeleştirilir. 

C) Koşullu borçlar borç olarak muhasebeleştirilmez. 

D) Koşullu varlıklar finansal tablolara yansıtılmaz. 

E) Bir karşılığın finansal tablolara yansıtılması için, 
mevcut bir yükümlülüğün bulunması, ekonomik 
fayda içeren kaynakların işletmeden çıkmalarının 
muhtemel olması ve tutarının güvenli bir biçimde 
tahmin edilebiliyor olması gerekmektedir. 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
23) X işletmesinin, A, B ve C ürünü olmak üzere ürettiği 

ürünlerin ortak maliyetleri toplamı 400.000 TL’dir. 
Ürünlere ilişkin satış hasılatı ve ürünlerin ayrı olarak 
belirlenebildiği aşamadan sonra katlanılan 
tamamlanma maliyetleri aşağıdaki tabloda yer 
almaktadır.  

Ürün Satış Hasılatı 
(TL) 

Ek Tamamlanma 
Maliyetleri (TL) 

A 450.000 150.000 
B 250.000 100.000 
C 500.000 150.000 

Verilen bilgiler kapsamında TFRS 15 Müşteri 
Sözleşmelerinden Hasılat uyarınca A, B ve C 
ürünlerinin ortak maliyetlerden alacağı pay aşağıdaki 
seçeneklerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A) A ürünü 150.000 TL, B ürünü 75.000 TL, C ürünü 
175.000 TL 

B) A ürünü 150.000 TL, B ürünü 100.000 TL, C ürünü 
150. 000 TL 

C) A ürünü 83.333 TL, B ürünü 150.000 TL, C ürünü 
166.666 TL 

D) A ürünü 100.000 TL, B ürünü 125.000 TL, C ürünü 
175.000 TL 

E) A ürünü 100.000 TL, B ürünü 150.000 TL, C ürünü 
150.000 TL 

24)  

I. Bir kişinin raporlayan işletme üzerinde önemli etkiye 
sahip olması 

II. İki işletmenin, ortak bir yöneticiye ya da ortak bir kilit 
yönetici personele sahip olması durumunda veya 
işletmelerden birinin kilit yönetici personelinin diğer 
işletme üzerinde önemli etkiye sahip olması 
durumunda bu iki işletme 

III. İki iş ortaklığı katılımcısının bir iş ortaklığı üzerinde 
müşterek kontrolü paylaşmaları durumunda söz 
konusu katılımcılar 

IV. Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş 
ortaklığı olması  

 
TMS 24 İlişkili Taraf Açıklamaları uyarınca bir kişi 
veya işletme yukarıda yer alan koşullardan 
hangilerinin mevcut olması durumunda raporlayan 
işletme ile ilişkili taraf olarak sayılmıştır? 

A) I ve II 

B) I ve III 

C) II ve III 

D) II ve IV 

E) I ve IV 

 

 

25) A işletmesi arsalarını yeniden değerleme modeliyle 
ölçmektedir. Arsanın 31.12.2022 itibarıyla gerçeğe 
uygun değeri 200.000 TL iken, 31.12.2023 tarihli cari 
dönemde yeniden değerleme sonucunda gerçeğe 
uygun değeri 400.000 TL olmuştur. 31.12.2022’ten 
31.12.2023’e kadar geçen sürede TÜFE %60 artmıştır. 
TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 
Raporlama uyarınca finansal tablolarını enflasyona 
göre düzelterek sunan A işletmesi için 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Varlığın defter değerindeki artış 200.000 TL’dir ve bu 
tutarın tamamı diğer kapsamlı gelirde Maddi Duran 
Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları kaleminde 
raporlanır. 

B) Varlığın defter değerindeki artış 80.000 TL’dir ve bu 
tutar gelir tablosunda muhasebeleştirilir. 

C) Diğer kapsamlı gelirde Maddi Duran Varlıklar 
Yeniden Değerleme Artışları kaleminde 
raporlanacak tutar 80.000 TL’dir. 

D) Diğer kapsamlı gelirde Maddi Duran Varlıklar 
Yeniden Değerleme Artışları kaleminde 
raporlanacak tutar 120.000 TL’dir. 

E) Net Parasal Pozisyon Kazancı kaleminde 
raporlanacak tutar 80.000 TL’dir. 

26) 1 Ocak tarihi itibarıyla kurulan T işletmesinin varlık ve 
yükümlülükleri aşağıdaki gibidir: 
 
• Nakit: 90.000 TL 
• Arsa: 30.000 TL 
• Ticari Borçlar: 60.000 TL 
• Ödenmiş Sermaye: 60.000 TL 

 
T işletmesinin yıl boyu herhangi bir işlem yapmadığı 
ve yıllık enflasyonun %80 olduğu varsayımı altında, 
finansal tablolarını enflasyona göre düzelterek sunan 
T işletmesinin TMS 29 Yüksek Enflasyonlu 
Ekonomilerde Finansal Raporlama uyarınca dönem 
sonunda raporlayacağı parasal kazanç ya da kayıp 
tutarı kaç TL olacaktır? 

A) Parasal Pozisyon Kazancı 12.000 TL  

B) Parasal Pozisyon Kazancı 24.000 TL 

C) Parasal Pozisyon Kaybı 12.000 TL 

D) Parasal Pozisyon Kaybı 24.000 TL 

E) Parasal Pozisyon Kaybı 36.000 TL 

 

 

 

 

 

 

 7
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27)  

I. Ertelenmiş vergi borçları, vergiye tabi geçici farklar 
üzerinden gelecek dönemlerde ödenecek gelir 
vergileridir.  

II. Şerefiyenin ilk muhasebeleştirilmesinden 
kaynaklanan geçici farklar için ertelenmiş vergi 
yükümlülüğü muhasebeleştirilmez. 

III. Vergiye tabi geçici farklar için ertelenmiş vergi varlığı 
muhasebeleştirilir. 

IV. Ertelenmiş vergi tutarlarının finansal tablolarda 
sunumu TMS ve BOBİ FRS uygulayan tüm işletmeler 
için zorunludur. 

TMS 12 Gelir Vergileri ve BOBİ FRS Bölüm 23 Gelir 
Üzerinden Alınan Vergiler uyarınca yukarıdaki 
önermelerden hangisi veya hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I 

B) I ve II 

C) I ve IV 

D) I, II ve IV 

E) III ve IV 

28) ABC işletmesinin geçici farklara esas teşkil eden 
varlık ve yükümlülüklerinin vergiye esas değerleri ile 
TFRS defter değerleri aşağıdaki tabloda 
gösterilmiştir.  

Varlık/Yükümlülük TFRS 
değeri 

Vergiye 
Esas Değer 

Kıdem Tazminatı karşılığı 200.000 TL 0 
Garanti karşılıkları 120.000 TL 0 
Ticari alacaklar 20.000 TL 60.000 TL 
Maddi Duran Varlıklar 130.000 TL 50.000 TL 

Kurumlar vergisi oranının %20 ve işletmenin 
önümüzdeki yıl vergilendirilebilir gelir elde etmesinin 
muhtemel olduğu varsayımıyla işletmenin 
raporlaması gereken net ertelenmiş vergi varlığı veya 
yükümlülüğü tutarı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Ertelenmiş Vergi Varlığı, 32.000 TL’dir. 

B) Ertelenmiş Vergi Varlığı, 56.000 TL’dir. 

C) Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü, 56.000 TL’dir. 

D) Ertelenmiş Vergi Varlığı, 88.000 TL’dir. 

E) Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü, 88.000 TL’dir. 

 

 

 

 

 

29)  TMS 41 Tarımsal Faaliyetler ve BOBİ FRS Bölüm 7 
Tarımsal Faaliyetler kapsamında aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır?  

A) TMS 41 ve BOBİ FRS Bölüm 7 uyarınca canlı 
varlıklar bir muhasebe politikası tercihi olarak 
gerçeğe uygun değer yöntemi veya maliyet yöntemi 
ile ölçülür. 

B) TMS 41 ve BOBİ FRS Bölüm 7 uyarınca canlı 
varlıklardan elde edilen tarımsal ürünler, hasat 
noktasında, gerçeğe uygun değerlerinden satış 
maliyetleri düşülmek suretiyle ölçülür. 

C) TMS 41 ve BOBİ FRS Bölüm 7 uyarınca canlı 
Varlıklar Finansal Durum Tablosunda “Canlı 
Varlıklar” kaleminde ayrı bir şekilde sunulur. 

D) TMS 41'de taşıyıcı bitkiler tarımsal faaliyet 
kapsamında değerlendirilmediği için bu standardın 
kapsamında değerlendirilmezken, BOBİ FRS’de 
taşıyıcı bitkiler canlı varlık tanımını karşılamakta ve 
Bölüm 7 kapsamında değerlendirilmektedir. 

E) TMS 41 ve BOBİ FRS Bölüm 7 uyarınca canlı 
varlıkların gerçeğe uygun değerinden satış 
maliyetleri düşülerek ilk kayda alınması sırasında 
ortaya çıkan kazanç veya kayıplar kâr veya zarar 
tablosunda gösterilir. 

30) Küçük ve Mikro İşletmeler İçin Finansal Raporlama 
Standardı (KÜMİ FRS) uyarınca aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Sunulacak finansal tablolar Finansal Durum Tablosu, 
Kâr veya Zarar Tablosu ve bunlara ilişkin 
Dipnotlardır. 

B) Raporlama dönemi sonunda stokların tahmini satış 
fiyatının maliyet bedelinden %10 veya daha fazla 
düşük olması durumunda söz konusu değer 
düşüklüğü tutarı finansal tablolara yansıtılır. 

C) Mikro işletmelerde stokların maliyeti, vade farkı 
ayrıştırılmaksızın ödenen veya ödenmesi beklenen 
tutar üzerinden ölçülür. 

D) İşletme içinde bir maddi olmayan duran varlığın 
oluşturulması amacıyla katlanılan araştırma ve 
geliştirme harcamalarından araştırma safhasında 
yapılan harcamalar kâr veya zarara yansıtılırken, 
geliştirme safhasında yapılan harcamalar varlığın 
maliyetine eklenir.  

E) Hem küçük hem de mikro ölçekli işletmeler 
ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü hesaplamaz. 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
31. ve 32. soruları aşağıdaki bilgileri kullanılarak 
cevaplayınız. 

F işletmesi (kiracı), 2 yıl uzatma opsiyonuyla birlikte bir 
binanın bir katını 3 yıllığına kiralamıştır. Kira ödemeleri, 
ilk 3 yıllık dönemde yıllık 50.000 TL ve isteğe bağlı sonraki 
2 yıllık dönem için yıllık 55.000 TL olup, hepsi her yılın 
başında ödenecektir. Sözleşmenin başlangıcında kiracı 
ilk yılın kira ödemesini yapmıştır. F işletmesi ayrıca, 5.000 
TL tutarında emlak komisyonu ve 15.000 TL eski kiracıya 
ödeme şeklindeki başlangıç doğrudan maliyetlerine 
katlanmıştır. Kiraya veren, kiracıya 5.000 TL tutarındaki 
emlak komisyonunu geri ödemeyi kabul etmiştir. 
Başlangıç tarihinde, Kiracı F işletmesi, kira sözleşmesini 
uzatma opsiyonunu kullanmanın makul ölçüde kesin 
olduğu sonucuna varmıştır. Sözleşmede herhangi bir faiz 
oranı belirtilmemiştir ancak kiracının alternatif borçlanma 
faiz oranı %5’tir.  

31) Bu bilgiler kapsamında TFRS 16 Kiralamalar uyarınca 
ilgili kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı yaklaşık 
kaç TL’dir? 

A) 50.000  

B) 92.970  

C) 185.730  

D) 235.730  

E) 260.000  

32) TFRS 16 Kiralamalar uyarınca kiralamanın fiilen 
başladığı tarihteki kullanım hakkı varlığının ilk ölçüm 
tutarı yaklaşık olarak kaç TL’dir?  

A) 65.000  

B) 157.970  

C) 250.730  

D) 300.730  

E) 443.970  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33) TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşuna göre 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Bir muhasebe politikasının geriye dönük 
uygulanması durumunda bir önceki dönemin başına 
ait üçüncü bir finansal durum tablosu sunulur. 

B) Bir yıldan kısa sürede geri kazanılması beklenen 
ertelenmiş vergi varlıkları dönen varlıklar altında 
raporlanır. 

C) Yönetimin işletmeyi tasfiye etme veya işletmenin 
ticari faaliyetine son verme niyeti bulunmadığı ya da 
bunları yapmak dışında gerçekçi bir alternatifi olduğu 
sürece işletme, finansal tablolarını işletmenin 
sürekliliği esasına göre hazırlar.  

D) Diğer kapsamlı gelir diğer TFRS’ler tarafından kâr 
veya zarara yansıtılması zorunlu kılınmayan veya 
yansıtılmasına izin verilmeyen gelir ve gider 
kalemlerinden oluşur. 

E) Bir TFRS’de zorunlu kılınmadıkça veya izin 
verilmedikçe, varlıklar ile yükümlülükler veya gelirler 
ile giderler netleştirilemez. 

34)  
I. Yönetim tarafından idari amaçla kullanılan 

gayrimenkuller 
II. Olağan iş akışı içerisinde satış amacıyla inşa edilen 

gayrimenkuller 
III. Faaliyet kiralaması kapsamında kiraya verilen 

binalar 
IV. Başka bir işletmeye finansal kiralama işlemi 

çerçevesinde kiralanan gayrimenkuller 
V. Uzun vadede sermaye kazancı elde etmek amacıyla 

elde tutulan arsalar 
Yukarıda verilen varlıklar BOBİ FRS uyarınca sırasıyla 
hangi bölümler kapsamında ele alınmaktadır? 

 

 
I II III IV V 

A)  
Maddi 
Duran 

Varlıklar 
Stoklar Yatırım Amaçlı 

Gayrimenkuller Kiralamalar 
Maddi 
Duran 

Varlıklar 

B)  
Yatırım 
Amaçlı 

Gayrime
nkuller 

Maddi 
Duran 

Varlıklar 

Yatırım Amaçlı 
Gayrimenkuller Kiralamalar 

Maddi 
Duran 

Varlıklar 

C)  
Maddi 
Duran 

Varlıklar 
Stoklar Yatırım Amaçlı 

Gayrimenkuller Kiralamalar 

Yatırım 
Amaçlı 

Gayrimenk
uller 

D)  
Yatırım 
Amaçlı 

Gayrime
nkuller 

Stoklar Yatırım Amaçlı 
Gayrimenkuller Kiralamalar 

Maddi 
Duran 

Varlıklar 

E)  
Yatırım 
Amaçlı 

Gayrime
nkuller 

Maddi 
Duran 

Varlıklar 
Kiralamalar Kiralamalar 

Yatırım 
Amaçlı 

Gayrimenk
uller 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 
35)  

I. Nakliye ve montaj giderleri 
II. Gayrimenkul alışına ilişkin ortaya çıkan vergiler 

III. İlk tesis maliyetleri 
IV. Yatırım amaçlı gayrimenkulün planlanan kullanım 

düzeyine ulaşmasından önce ortaya çıkan faaliyet 
zararları 

V. Gayrimenkulün inşası veya geliştirilmesi sırasında 
ortaya çıkan olağandışı miktarda artık malzeme 

TMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller uyarınca 
yatırım amaçlı bir gayrimenkulün ilk ölçümünde 
maliyete dahil edilecek harcamalar hangileridir? 

A) I ve II 

B) II ve III 

C) I, III ve IV 

D) I, II, IIII ve IV 

E) I, II, III, IV ve V 

36. ve 37. soruları aşağıdaki bilgileri kullanılarak 
cevaplayınız. 

X işletmesi 01.01.2021 tarihinde maliyet bedeli 2.000.000 
TL olan bir makine satın almıştır. Makinenin faydalı ömrü 
10 yıl olarak belirlenmiştir ve maliyet modeliyle 
izlenmektedir. İşletme 31.12.2022 tarihi itibariyle ilgili 
varlığı satış amaçlı olarak sınıflandırmaya karar vermiştir. 
31.12.2022 itibariyle ilgili varlığın satış maliyeti 50.000 TL, 
gerçeğe uygun değeri 1.550.000 TL’dir. Varlığın kullanım 
değeri ise 1.650.000 TL olarak belirlenmiştir. 
 

36) TFRS 5 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve 
Durdurulan Faaliyetler uyarınca söz konusu makine 
31.12.2022 tarihli finansal tablolarda hangi değer 
üzerinden gösterilecektir? 

A) 1.450.000 TL 

B) 1.500.000 TL 

C) 1.550.000 TL 

D) 1.600.000 TL 

E) 1.650.000 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

37) İşletme 2023 yılı içerisinde ilgili varlığı satamamış ve 
31.12.2023 tarihinde makinenin satışından 
vazgeçerek ilgili varlığı tekrar maddi duran varlık 
olarak sınıflandırmıştır. 31.12.2023 tarihinde varlığın 
satış maliyeti 60.000 TL, gerçeğe uygun değeri 
1.500.000 TL, geri kazanılabilir tutarı 1.600.000 TL’dir. 
TFRS 5 uyarınca bahse konu varlık 31.12.2023 tarihli 
finansal tablolarda hangi değer üzerinden 
gösterilecektir? 

A) 1.400.000 TL 

B) 1.440.000 TL 

C) 1.500.000 TL 

D) 1.550.000 TL 

E) 1.600.000 TL 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI A
38) A işletmesi, B İşletmesinin paylarına %100 oranında

sahip olup kontrol gücünü elinde bulundurmaktadır.
Dönem içerisinde A işletmesi kendisine maliyeti
15.000 TL olan ticari mallarını B işletmesine 20.000
TL’ye vadeli olarak satmıştır. 31 Aralık itibariyle B’nin
stoklarında A’dan alınan ticari malların 12.000 TL’lik
kısmı kalmıştır. Dönem sonu konsolide finansal
tablolar hazırlanırken A ve B arasında gerçekleşen
işleme ilişkin yapılması gereken eliminasyon kaydı
aşağıdakilerden hangisidir?

A)

Satışlar 20.000 TL 

STMM 17.000 TL 

Ticari Mallar 3.000 TL 

B) 

Satışlar 15.000 TL 

STMM 12.000 TL 

Ticari Mallar 3.000 TL 

C) 

Satışlar 12.000 TL 

STMM 3.000 TL 

Ticari Mallar 9.000 TL 

D) 

Satışlar 20.000 TL 

STMM 11.000 TL 

Ticari Mallar 9.000 TL 

E) 

Satışlar 15.000 TL 

STMM 4.000 TL 

Ticari Mallar 9.000 TL 

39) 

I. Özellikli varlıklar, amaçlanan kullanıma veya satışa
hazır duruma getirilebilmesi zorunlu olarak uzun bir
süreyi gerektiren varlıklardır.

II. TFRS 16 Kiralamalar uyarınca finansal tablolara
alınan kira yükümlülüklerine ilişkin faizler borçlanma
maliyeti kapsamına girmez.

III. Finansal varlıklar ve kısa süre içerisinde üretilen
veya imal edilen stoklar özellikli varlık değildir.

IV. Bir özellikli varlığın elde edilmesi, inşası veya üretimi
ile doğrudan ilişkilendirilebilen borçlanma maliyetleri
ilgili varlığın maliyetine dahil edilir.

TMS 23 Borçlanma Maliyetleri uyarınca 
yukarıdakilerden hangisi veya hangileri yanlıştır? 

A) Yalnız I

B) Yalnız II

C) Yalnız III

D) I ve II

E) I, III ve IV

40) TFRS 13 Gerçeğe Uygun Değer uyarınca
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A) Gerçeğe uygun değer, piyasa katılımcıları arasında
ölçüm tarihinde olağan bir işlemde, bir varlığın
satışından elde edilecek veya bir borcun devrinde
ödenecek fiyattır.

B) Varlığın veya borcun gerçeğe uygun değerini ölçmek
üzere kullanılan asıl (ya da en avantajlı) piyasadaki
fiyat, işlem maliyetlerine göre düzeltilmez.

C) Gerçeğe uygun değer ölçümünde, mevcut piyasa
koşullarında piyasa katılımcıları arasında ölçüm
tarihinde olağan bir işlemde bir varlığı satmak veya
bir borcu devretmek amacıyla söz konusu varlık ya
da borcun el değiştirildiği varsayılır.

D) Bir borcun gerçeğe uygun değeri yerine getirmeme
riskinin etkisini yansıtır.

E) Gerçeğe uygun değeri ölçmek üzere kullanılan
değerleme yöntemleri, ilgili gözlemlenebilir olmayan
girdilerin kullanımını azami seviyeye çıkarır ve
gözlemlenebilir girdilerin kullanımını asgari seviyeye
indirir.

Test Bitti. 

Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM 

 
 

A 
1) Bir işletmenin finansal yapısını değerlendirirken, 

özkaynaklar ile yabancı kaynaklar arasındaki 
dengenin uygunluğunu belirlemek için kullanılan 
oran aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Özsermaye / Aktif 

B) Finansman Oranı   

C) Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar / Aktif 

D) Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar / Aktif 

E) Finansal Kaldıraç Oranı 

2) Bir yatırımcı, bir hisse senedinin fiyatını belirlemek 
için Gordon Büyüme Modelini kullanmaktadır. 
Şirketin son dönemdeki temettü ödemesi 10 TL, 
temettü büyüme oranı %8 ve sermaye getirisi oranı 
ise %12 olarak belirlenmiştir. Bu bilgilere göre, hisse 
senedinin bugünkü değeri aşağıdakilerden 
hangisidir?  

A) 180 TL 

B) 225 TL 

C) 250 TL 

D) 270 TL 

E) 300 TL 

3) Bir yatırımcı, %12 nominal faiz oranı sunan bir 
tasarruf hesabına para yatırmıştır. Aynı dönemde 
enflasyon oranı %5 olarak gerçekleşmiştir. Yatırımcı, 
bu yatırımın vadesi sona erdiğinde %4 oranında bir 
vergi ödemesi yapacaktır. Yatırımcının yaklaşık net 
reel getiri oranı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) %2,4 

B) %3,7 

C) %4  

D) %5   

E) %6,4   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

4) Bir yatırımcı, portföyünde yer alan A ve B şirketlerinin 
hisse senetlerini değerlendirecektir. A ve B 
şirketlerinin beta katsayıları sırasıyla 1,2 ve 0,8 olarak 
belirlenmiştir. Yatırımcının portföyünde A şirketinin 
hisse senedi %60’lık ve B şirketinin hisse senedi ise 
%40’lık bir ağırlıkla yer almaktadır. Risksiz faiz 
oranının %4 ve piyasa getiri oranının %12 olduğu bir 
durumda sermaye varlıklarını fiyatlama yöntemine 
(CAPM) göre portföyün beklenen getiri oranı 
aşağıdakilerden hangisidir?  

A) %10,24 

B) %11,62 

C) %12,32 

D) %13,48 

E) %14,15 

5) Bir yatırımcı, bir bankaya yıllık %24 faizle 25.000 TL 
yatırmıştır. Yatırımcının yıl sonunda elde edeceği 
toplam tutar 31.492 TL’dir. Bu durumda efektif faiz 
oranının yaklaşık değeri ve faizlendirmenin yılda kaç 
defa yapılması gerektiği sırasıyla aşağıdakilerden 
hangisidir?  

A) %22; yılda 2 defa 

B) %23; yılda 3 defa 

C) %24; yılda 2 defa 

D) %25; yılda 3 defa 

E) %26; yılda 3 defa 

6) Bir işletmenin kasasından çıkan nakdin; belirli bir 
zaman dilimi içinde yeniden elde edilme süresini 
ölçen, alacakların tahsil edilmesi ve stokların ne 
kadar sürede satıldığını bir araya getirerek işletmenin 
nakit akışını etkin bir şekilde yönetip yönetmediğini 
belirlemek için kullanılan oran aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Ortalama Etkinlik Süresi Oranı 

B) Nakit Çevirme Süresi Oranı 

C) Nakit Devir Hızı Oranı 

D) Alacak Devir Hızı 

E) Stok Devir Hızı 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM 

 
 

A 
7 ve 8’inci soruları aşağıdaki verileri dikkate alarak 
cevaplandırınız.  

       

• Ürünün birim satış fiyatı 130 TL ve birim değişken 
maliyeti 90 TL’dir. 

• Toplam sabit maliyet 240.000 TL’dir. 

7) MRN işletmesi için başabaş noktası adet ve tutar 
olarak aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Başabaş noktası 5.500 adet, 495.000 TL 

B) Başabaş noktası 5.500 adet, 715.000 TL 

C) Başabaş noktası 6.000 adet, 540.000 TL 

D) Başabaş noktası 6.000 adet, 780.000 TL 

E) Başabaş noktası 6.400 adet, 832.000 TL 

8) MRN işletmesi üründen 5500 adet satması 
durumunda, satışlardan sağlayacağı toplam kâr veya 
zarar aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 20.000 TL (Kâr) 

B) 20.000 TL (Zarar)  

C) 45.000 TL (Zarar) 

D) 65.000 TL (Kâr) 

E) 65.000 TL (Zarar) 

9) Bir işletmenin finansal kaldıraç oranı %40, yabancı 
kaynaklarının toplamı 9.000 TL ve ekonomik 
rantabilite oranı 0,2’dir. Buna göre işletmenin 
özkaynaklar toplamı ve faiz ve vergi öncesi kâr 
(FVÖK) sırasıyla aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 4.500 TL; 1.800 TL 

B) 9.000 TL; 2.700 TL 

C) 13.500 TL; 4.500 TL 

D) 13.500 TL; 5.400 TL 

E) 22.500 TL; 4.500 TL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 ve 11’inci soruları aşağıdaki verileri dikkate alarak 
cevaplandırınız.  

       Bir yatırımcı 20.000 TL’yi yıllık %10 bileşik faiz oranıyla 5 
yıl vadeli bankaya yatırmıştır. 5. yılın sonunda yatırımcı 
toplam birikimini alıp 4 yıl daha %15 bileşik faiz oranıyla 
yatırmaya karar vermiştir. 

10) Yatırımcının 5 yılın sonunda elde edeceği toplam 
tutar yaklaşık kaç TL’dir? 

A) 32.000 TL 

B) 32.210 TL 

C) 38.700 TL 

D) 40.000 TL 

E) 45.000 TL 

11) Yatırımcının başlangıçta yatırdığı 20.000 TL’ye göre 9 
yılın sonunda elde ettiği toplam getiri oranı yaklaşık 
yüzde kaçtır?  

A) %161 

B) %170 

C) %180 

D) %181,67 

E) %281,67 

12) Bir işletme, 120.000 TL nominal değere sahip bir 
senedi 180 gün vadeyle %18 iskonto oranı ile vade 
tarihinden önce tahsil etmeyi planlamaktadır. Buna 
göre senedin peşin değeri kaç TL’dir? (1 yıl 360 gün 
kabul edilecektir.) 

A) 105.000 TL 

B) 109.200 TL 

C) 110.750 TL 

D) 112.500 TL 

E) 115.000 TL 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM 

 
 

A 
13) MRN Şirketi'nin dönem satışları 60.000 adet, birim 

satış fiyatı 45 TL ve birim değişken giderleri 15 TL'dir. 
Şirketin sabit giderleri 600.000 TL, faiz giderleri ise 
250.000 TL'dir. Bu verilere göre, faaliyet kaldıracı 
derecesi aşağıdakilerden hangisidir?   

A) 1,5 

B) 2 

C) 2,4 

D) 3 

E) 3,5 

14) Kredi değeri 18.000 TL ve vadesi 2 yıl; kredi değeri 
27.000 TL ve vadesi 3 yıl olan iki bono yerine 4 yıl 
vadeli yeni bir bono düzenlenecektir. İskonto oranı 
%10 olduğuna göre yeni bononun kredi değeri 
yaklaşık kaç TL’dir? 

A) 35.162 TL 

B) 45.000 TL 

C) 48.000 TL 

D) 50.200 TL 

E) 51.480 TL 

15) Bir yatırımcı, risksiz faiz oranını %x ve piyasa getiri 
oranını %12 olarak öngörmektedir. Sermaye varlıkları 
fiyatlama modeli (CAPM) kullanılarak yapılan 
hesaplamalara göre, yatırımın beklenen getiri oranı 
%15 ve beta katsayısı 2 olarak belirlenmiştir. Bu 
durumda risksiz faiz oranı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) %9 

B) %10 

C) %11 

D) %12 

E) %13 

16) Bir işletmede yıllık stok kullanım miktarı 120.000 adet, 
sipariş başına gider tutarı 450 TL ve birim stok 
bulundurma maliyeti 12 TL'dir. Bu verilere göre, 
işletmenin stok giderlerini en aza indirmek için yılda 
kaç kez sipariş vermesi gerekir?  

A) 20 

B) 30 

C) 40 

D) 45 

E) 50 

 Oranlar 

1 
(Kâr Yedekleri− Geçmiş Yıl Zararları)

Ödenmiş Sermaye
 

2 
Net Satışlar

Dönen Varlıklar − Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar
 

3 (Faiz ve Vergi Öncesi Kâr)
Faiz Giderleri

 

4 
(Dönen Varlıklar − (Stoklar + Ticari Alacaklar)

Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar
 

 
17) Yukarıdaki formül tablosunda aşağıdaki oranlardan 

hangisinin karşılığı bulunmamaktadır? 

A) Ekonomik Rantabilite Oranı 

B) Oto Finansman Oranı 

C) Net İşletme Sermayesi Devir Hızı Oranı 

D) Faiz Karşılama Oranı 

E) Nakit Oranı 

18) Bir yatırımcı, geçen yıl 50.000 TL tutarında bir hisse 
senedi satın almıştır. Bir yıl sonra hisse senedini 
55.000 TL'ye satmıştır. Ancak, aynı dönemdeki 
enflasyon oranı %10 olarak gerçekleşmiştir. Bu 
durumda, yatırımın reel getirisi aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Yatırım, enflasyonun üzerinde bir getiri sağladı ve 
satın alma gücü arttı. 

B) Yatırım, %5 reel getiri sağladı. 

C) Yatırım, enflasyonun altında bir getiri sağladı ve 
gerçek değeri azaldı. 

D) Yatırım, %10 reel getiri sağladı. 

E) Yatırımın satın alma gücü değişmedi. 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM 

 
 

A 
19) Bir işletmenin 2014 yılı net satışları 120.000 TL’dir. Bu 

satışların %30’u kredilidir. Ticari alacakların önceki 
dönem sonu tutarı 1.500 TL olup cari dönemde 4.000 
TL’lik yeni alacak oluşmuş ve bu alacakların 3.400 
TL’si tahsil edilmiştir. Buna göre işletmenin alacak 
devir hızı oranı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 10 

B) 13 

C) 15 

D) 20 

E) 24 

20) Bir işletmenin 2023 yılı hisse senedi sayısının 200.000 
lot ve hisse senedinin cari piyasa değerinin 10 TL 
olduğu bilinmektedir. Bu işletmenin yıllık net kârı 
400.000 TL ve yıllık ödediği temettü tutarı 120.000 
TL’dir. Buna göre işletmenin temettü verimi yüzde 
kaçtır? 

A) 4 

B) 5 

C) 6 

D) 7 

E) 8 

21) Kurumsal Yönetim Tebliği’ne göre, genel kurul 
toplantısı ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Genel kurul toplantı ilanı genel kurul toplantı 
tarihinden asgari üç hafta önceden yapılır. 

B) Pay sahiplerine eşit şartlar altında düşüncelerini 
açıklama ve soru sorma imkânı verilir. 

C) Yönetim hakimiyetini elinde bulunduran pay 
sahiplerinin, yönetim kurulu üyelerinin, üst düzey 
yöneticilerin ve bunların eş ve üçüncü dereceye 
kadar kan ve sıhrî yakınlarının, şirket veya bağlı 
ortaklıkları ile çıkar çatışmasına neden olabilecek 
nitelikte işlem yapabilmesi için genel kurul tarafından 
önceden onay verilmelidir. 

D) Ticari sır kapsamına girmeyen her sorunun doğrudan 
genel kurul toplantısında cevaplandırılmış olması 
sağlanır. 

E) Sorulan soruların hemen cevap verilemeyecek kadar 
kapsamlı olması halinde, sorulan sorular en geç 30 
iş günü içerisinde Pay Sahipleri ile İlişkiler Birimi 
tarafından yazılı olarak cevaplanır. 

 
 
 

22) Kurumsal Yönetim Tebliği’ne göre, pay sahipliğiyle 
ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Bilgi alma ve inceleme hakkı, esas sözleşmeyle veya 
genel kurul kararıyla sınırlandırılabilir. 

B) Pay sahiplerinin tümüne eşit muamele edilir. 

C) Pay sahipliği haklarının kullanımını etkileyebilecek 
nitelikteki bilgi ve açıklamalar güncel olarak şirketin 
internet sitesinde pay sahiplerinin kullanımına 
sunulur. 

D) Her pay sahibinin bilgi alma ve inceleme hakkı vardır.  

E) Şirket organlarının yanı sıra mevzuat gereği zorunlu 
olarak oluşturulan “Pay Sahipleri ile İlişkiler Birimi” 
pay sahipliği haklarının korunması ve kullanılmasının 
kolaylaştırılmasında etkin rol oynar. 

23) “………………………… şirkette kurumsal yönetim 
ilkelerinin uygulanıp uygulanmadığını, uygulanmıyor ise 
gerekçesini ve bu prensiplere tam olarak uymama 
dolayısıyla meydana gelen çıkar çatışmalarını tespit eder 
ve yönetim kuruluna kurumsal yönetim uygulamalarını 
iyileştirici tavsiyelerde bulunur ve yatırımcı ilişkileri 
bölümünün çalışmalarını gözetir.”  
Kurumsal Yönetim Tebliği’ne göre, yukarıdaki 
ifadede boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi 
getirilmelidir? 

A) Denetimden Sorumlu Komite  

B) Riskin Erken Saptanması Komitesi 

C) Kurumsal Yönetim Komitesi 

D) Aday Gösterme Komitesi 

E) Ücret Komitesi 

24) Kurumsal Yönetim Tebliği’ne göre, oy hakkı ve azlık 
haklarıyla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Azlık hakları esas sözleşme ile sermayenin onda 
birinden daha düşük bir miktara sahip olanlara da 
tanınabilir. 

B) Oy hakkının kullanılmasını zorlaştırıcı 
uygulamalardan ve imtiyazdan kaçınılır.  

C) Oy hakkında imtiyazın varlığı halinde halka açık 
payların sahiplerinin yönetimde temsilini 
engelleyecek nitelikteki imtiyazların kaldırılması 
esastır.  

D) Beraberinde bir hakimiyet ilişkisini de getiriyorsa, 
karşılıklı iştirak içerisinde bulunan şirketler, çok 
zaruri durumlar ortaya çıkmadıkça, karşılıklı iştirak 
ilişkisi içerisinde bulundukları şirketin genel 
kurullarında oy haklarını kullanamazlar. 

E) Azlık haklarının kapsamı esas sözleşmede 
düzenlenerek genişletilebilir.  
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM 

 
 

A 
25) Kurumsal Yönetim Tebliği’ne göre, yönetim 

kurulunun, yılda en az bir kez risk yönetimi ve iç 
kontrol sistemlerinin etkinliğini gözden geçirdiği, iç 
kontroller ve iç denetimin varlığı, işleyişi ve etkinliği 
hakkında bilgilerin yer aldığı rapor aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Kurumsal Yönetim Uyum Raporu 

B) Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu  

C) İç Kontrol Etkinlik Raporu  

D) Riskin Erken Saptanması Raporu  

E) Sürdürülebilirlik Raporu 

26) Kurumsal Yönetim Tebliği’ne göre, aşağıdakilerden 
hangisi yönetim kurulunun görev ve 
sorumluluklarının sağlıklı bir biçimde yerine 
getirilmesi için oluşturulan komitelerden birisi 
değildir? 

A) Denetimden Sorumlu Komite  

B) Kurumsal Yönetim Komitesi 

C) Aday Gösterme Komitesi  

D) Ücret Komitesi 

E) Etik Kurallar Komitesi 

27) Kurumsal Yönetim Tebliği’ne göre, yönetim kurulu 
bünyesinde oluşturulan komitelerle ilgili aşağıdaki 
bilgilerden hangisi yanlıştır?  

A) Komite üyelerinin tamamı bağımsız yönetim kurulu 
üyeleri arasından seçilir.  

B) İcra başkanı/genel müdür komitelerde görev alamaz. 

C) Pay sahipleri ile ilişkiler biriminin çalışmalarını 
Kurumsal Yönetim Komitesi gözetir. 

D) Komiteler, faaliyetleriyle ilgili olarak ihtiyaç gördükleri 
konularda bağımsız uzman görüşlerinden yararlanır. 

E) Komitelerin görev alanları, çalışma esasları ve hangi 
üyelerden oluşacağı yönetim kurulu tarafından 
belirlenir ve kamuya açıklanır. 

28) Kurumsal Yönetim Tebliği’ne göre, bir yönetim 
kurulu üyesinin bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak 
atanabilmesi için şirketin yönetim kurulunda son on 
yıl içerisinde kaç yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği 
yapmamış olması gerekir?  

A) 2  

B) 3 

C) 4 

D) 6 

E) 8 

29)  

I.  Menfaat sahipleri, haklarının korunması ile ilgili 
şirket politikaları ve prosedürleri hakkında yeterli bir 
şekilde bilgilendirilir.  

II.  Şirket, menfaat sahiplerinin şirketin mevzuata aykırı 
ve etik açıdan uygun olmayan işlemlerini Kurumsal 
Yönetim Komitesi’ne veya Denetimden Sorumlu 
Komite’ye iletilebilmesi için gerekli mekanizmaları 
oluşturur. 

III. Menfaat sahiplerinin mevzuat ve sözleşmelerle 
korunan haklarının ihlali halinde etkili ve süratli bir 
tazmin imkânı sağlanır. 

Kurumsal Yönetim Tebliği’ne göre, menfaat 
sahiplerine ilişkin yukarıdaki ifadelerden hangisi 
veya hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I  

B) Yalnız II  

C) I ve II  

D) II ve III  

E) I, II, III 

30) Kurumsal Yönetim Tebliği’ne göre, yönetim kurulu 
içerisindeki bağımsız üye sayısı her durumda kaç 
üyeden az olamaz? 

A) 1  

B) 2 

C) 4  

D) 5  

E) 6 

31) Kurumsal Yönetim Tebliği’ne göre, aşağıdakilerden 
hangisi faaliyet raporlarında yer alması gereken 
bilgilerden değildir? 

A) Şirket aleyhine açılan önemli davalar ve olası 
sonuçları  

B) Sermayeye doğrudan katılım oranının %5’i aştığı 
karşılıklı iştiraklere ilişkin bilgi 

C) Genel kurul toplantılarının gündemleri, katılanlar 
cetvelleri ve toplantı tutanakları 

D) Şirketin yatırım danışmanlığı ve derecelendirme gibi 
konularda hizmet aldığı kurumlarla arasındaki çıkar 
çatışmaları 

E) Yönetim kurulu üyelerinin yıl içerisindeki yönetim 
kurulu toplantılarına katılım durumu 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM 

 
 

A 
32) Finansal yönetimin temel politikaları aşağıdakilerden 

hangisinde tam ve doğru şekilde yer almaktadır?  

A) Para, yatırım, temettü 

B) Kâr maksimizasyonu, gelir maksimizasyonu, faiz 

C) Varlık yönetimi, temettü, faiz 

D) Para, faiz, enflasyon 

E) Yatırım, finanslama, kâr payı dağıtım politikası 

33) Optimal sermaye yapısı ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?  

A) Optimal sermaye yapısı ağırlıklı ortalama sermaye 
maliyetinin minimum, firma değerinin maksimum 
olduğu sermaye yapısı olarak tanımlanmaktadır. 

B) Optimal sermaye yapısına ulaşılıncaya kadar 
yabancı kaynakların marjinal maliyeti öz sermaye ile 
finansmanın marjinal maliyetine kıyasla daha yüksek 
olur. 

C) Optimal sermaye yapısına ulaşıldığında yabancı 
kaynak ve öz sermaye ile finansmanın marjinal 
maliyeti birbirine eşit olur. 

D) Net gelir yaklaşımı ve net faaliyet geliri yaklaşımı 
optimal sermaye yapısı ile ilgili yaklaşımlardandır. 

E) Net gelir yaklaşımına göre borcun payının sermaye 
yapısı içerisinde artış göstermesi firma değerinin 
artmasına neden olacaktır. 

34)  

I. Faaliyet Devri Katsayısı Yöntemi 

II. Günlük Gider Tutarı Yöntemi 

III. Amortisman Yöntemi 

IV. Brenak Modeli 

V. Schmallenbach Eşitliği 

İşletme sermayesi ihtiyacının hesaplanmasında 
kullanılan yöntemler arasında yukarıdakilerden 
hangileri yer almaktadır?  

A) I ve II 

B) I, II ve III 

C) I, II ve V 

D) III ve IV 

E) II, III ve V 

 
 
 
 

35) Yıllık işletme giderleri 900.000 TL olan A işletmesinin 
faaliyet devir sürelerine ilişkin bilgiler aşağıdaki 
gibidir. 

Ham Maddelerin Depoda Bekleme Süresi 20 gün 

Alacak Tahsil Süresi 10 gün 

Mamullerin Stokta Kalma Süresi 15 gün 

 
Yukarıdaki bilgilere göre A işletmesinin işletme 
sermayesi ihtiyacı aşağıdakilerden hangisidir? (1 yıl 
360 gün kabul edilecektir.) 

A) 62.500 TL 

B) 75.000 TL 

C) 87.464 TL 

D) 112.500 TL 

E) 115.500 TL 

36) Y yatırımının maliyeti 140.000 TL’dir. Yatırımın yıllara 
göre sağlayacağı net nakit girişleri aşağıdaki gibidir. 
Buna göre bu projenin geri ödeme süresi kaç yıldır? 
 

Yıl 1 2 3 4 5 

Net 
Nakit 
Girişi 

10.000 30.000 40.000 60.000 70.000 

A) 1 

B) 2 

C) 3 

D) 4 

E) 5 

37) Nominal fiyatı 90.000 TL olan tahvilin kupon faiz 
oranının %10, vadesinin 2 yıl, beklenen getiri oranının 
ise %50 olması halinde piyasa değeri aşağıdakilerden 
hangisidir?  

A) 35.000 TL 

B) 40.000 TL 

C) 45.000 TL 

D) 50.000 TL 

E) 60.000 TL 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM A
38) Aşağıdakilerden hangisi sistematik olmayan risk

çeşitlerinden birisidir?

A) İş ve Endüstri Riski

B) Faiz Oranı Riski

C) Politik Risk

D) Döviz Kuru Riski

E) Pazar Riski

39) Aşağıdakilerden hangisi orta ve uzun vadeli fon
kaynakları arasında yer almamaktadır?

A) Leasing

B) Repo İşlemleri

C) Forfaiting

D) Tahviller

E) Otofinansman

40) Miller-Orr Modeli ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden
hangisi yanlıştır?

A) Model, pazarlanabilir menkul kıymetlerle nakit
arasındaki aktarmaların zaman ve tutarını belirlemek
amacıyla düzenlenmiştir.

B) İşletmenin nakit mevcudu alt ve üst sınırlar arasında
dalgalanma gösterir.

C) İşletmenin nakit girişlerindeki dalgalanma ölçüsü
olarak varyans kullanılmaktadır.

D) Nakit mevcudu alt sınıra ulaştığında işletme
pazarlanabilir menkul kıymetlerini satamaz.

E) Nakit mevcudu üst sınırı aşması durumunda denge
nakit mevcudunu aşan nakit varlıklar pazarlanabilir
menkul kıymetlere yatırılır.

Test Bitti. 

Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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DENETİM A 
1-5’inci soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplandırınız. 

A AŞ, konaklama, eğlence ve yemek hizmeti sunan bir dizi 
otel işletmektedir. Aşağıdaki hususlar, A AŞ’nin 31 Aralık 
2023’te sona eren hesap dönemine ait finansal tablolarının 
denetimini yürüten denetim ekibinin sorumlu denetçisi B’nin 
bilgisine sunulmuştur:  

Maddi duran varlıklar  

A AŞ, sahip olduğu birkaç otelin eğlence tesisini yenilemek 
için yıl boyunca önemli sermaye harcamaları yapmıştır. 
Amortisman, tüm varlıklar için doğrusal amortisman 
yöntemine göre aylık olarak ayrılmakta ve şirketin muhasebe 
politikası gereği, varlığın satın alındığı ay, tam bir aylık 
amortisman ayrılmakta ve ilgili varlığın elden çıkarıldığı ayda 
hiç amortisman ayrılmamaktadır.  

Denetim ekibi, yıl boyunca edinilen bazı yeni spor 
ekipmanlarının ayrıntılarını içeren aşağıdaki özet tabloyu 
sorumlu denetçi B’nin bilgisine sunmuştur: 

Tarih Açıklama Maliyet Faydalı 
Ömür 

Döneme Ait 
Amortisman 

Tutarı 
Defter 
Değeri 

1/5/2023 
15 Adet  
Koşu 
Bandı 

18.000 36 Ay 4.000 14.000 

15/5/2023 
20 Adet 
Egzersiz 
Bisikleti 

17.000 36 Ay 5.667 11.333 

17/8/2023 
15 Adet 
Kürek 
Çekme 
Aleti 

9.750 36 Ay 2.167 7.583 

19/8/2023 
10 Adet 
Eliptik 
Bisiklet 

11.000 36 Ay 1.528 9.472 

 TOPLAM 55.750  13.362 42.388 

Sorumlu denetçi B, döneme ait amortisman tutarını 
doğrulamak amacıyla, denetim ekibinden yukarıda yer alan 
spor ekipmanlarının amortismanını yeniden hesaplamasını ve 
ayrıca duran varlıkların değerlemesi hakkında ayrıntılı testler 
yapmasını istemiştir. 

Gıda zehirlenmesi davası 

A AŞ’nin yöneticileri, bir grup müşterinin Kasım 2023'te otelde 
yedikleri yemeklerden dolayı ciddi bir gıda zehirlenmesi 
yaşadıkları gerekçesiyle dava açtıklarını ve yüklü miktarda 
tazminat talep ettiklerini öğrenmiştir. Yönetim, avukatlarıyla 
yapılan görüşmelere dayanarak, davanın başarılı olma 
ihtimalinin düşük olduğunu belirtmiştir. 

Ticari alacak teyitleri 

Denetim ekibi, alacaklar için gönderdiği teyit mektupları 
neticesinde aşağıdaki sonuçlara ulaşmıştır: 

 

 

 

Müşteri 
Alacağın 

defter 
değeri 

Müşteri 
tarafından 
teyit edilen 

bakiye 
Açıklama 

C AŞ 42.500 42.500 - 

D AŞ 36.500 25.000 28 Aralık 2023'te fatura 
düzenlenmiştir. 

E AŞ 60.000 45.000 30 Aralık 2023’te ödeme 
yapılmıştır. 

F AŞ 55.000 55.000 F AŞ 20.000 TL’lik bir 
bakiyeye itiraz etmektedir. 

G AŞ 15.000  Teyit mektubuna cevap 
gelmemiştir. 

1) Aşağıdakilerden hangisinde, yeni edinilen spor 
ekipmanları için 31 Aralık 2023'te sona eren hesap 
dönemine ait amortisman tutarı ve bunun duran 
varlıklar üzerindeki etkisi doğru olarak verilmiştir? 

A) Amortisman tutarı 10.660 TL olmalıdır, varlıklar 
olması gerekenden düşük gösterilmiştir. 

B) Amortisman tutarı 18.583 TL olmalıdır, varlıklar 
olması gerekenden yüksek gösterilmiştir. 

C) Amortisman tutarı 9.111 TL olmalıdır, varlıklar olması 
gerekenden düşük gösterilmiştir. 

D) Amortisman tutarı 12.549 TL olmalıdır, varlıklar 
olması gerekenden düşük gösterilmiştir. 

E) Amortisman tutarı 13.362 TL olarak doğru 
hesaplanmış ve varlıklar doğru gösterilmiştir. 

2) Aşağıdaki denetim prosedürlerinden hangisi veya 
hangilerinin duran varlıklara ilişkin “değerleme” 
beyanını test etmek için kullanılması uygundur? 

I. Örneklem seçerek varlıkların bir kısmı için 
amortisman tutarını yeniden hesaplamak ve 
amortisman yönteminin tutarlı bir şekilde ve TMS 16 
Maddi Duran Varlıklar'a uygun olarak uygulandığını 
teyit etmek 

II. Yıl boyunca yapılan elden çıkarmalara ilişkin kanıt 
elde etmek için yönetim kurulu tutanaklarını 
incelemek ve elden çıkarmaların maddi duran 
varlıklar hesabına uygun şekilde yansıtıldığını teyit 
etmek  

III. Herhangi bir değer düşüklüğü göstergesi açısından 
duran varlıkların fiziki durumunu incelemek 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I, III 

E) II, III 
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DENETİM A 
3) Aşağıdaki denetim prosedürlerinden hangisi veya 

hangileri, denetçiye davanın muhtemel sonucuyla 
ilgili “en güvenilir” denetim kanıtını sağlar? 

I. Yönetimden, davanın başarılı olmayacağı 
yönündeki iddialarını destekleyen yazılı bir beyan 
talep etmek 

II. A AŞ’nin avukatlarına, davanın başarılı olma 
ihtimaline ilişkin görüşlerini almak için bir teyit 
mektubu göndermek 

III. A AŞ’nin, konuyla ilgili olarak denetimin kalitesini 
gözden geçiren kişiyle yaptığı toplantılara ait 
tutanakları incelemek 

IV. Yöneticilerin davanın neden başarılı olmayacağına 
inandıklarını anlamak için yönetim kurulu 
tutanaklarını incelemek 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) II, IV 

D) I, III, IV 

E) II, III, IV 

4) Aşağıdakilerden hangileri, ticari alacaklara ilişkin 
denetim kanıtı elde etmek amacıyla denetim 
prosedürü olarak dış teyitlerin kullanılmasının 
faydaları arasındadır? 

I. Bağımsız bir dış kaynaktan kanıt elde edilmesini 
sağlar. 

II. İlgili bakiyelere ilişkin tüm beyanlar hakkında yeterli 
ve uygun denetim kanıtı sağlar. 

III. Tüm müşterilerin yanıt vermesini gerektirdiğinden 
denetimin verimliliğini artırır. 

IV. Sürecin denetçinin kontrolü altında olması nedeniyle 
denetim kanıtlarının güvenilirliğini artırır.  

A) I, II 

B) I, IV 

C) II, III 

D) I, III, IV 

E) II, III, IV 

 

 

 

 

 

5) Ticari alacaklar için gönderilen teyit mektupları 
neticesinde ulaşılan sonuçlarla ilgili olarak aşağıdaki 
ifadelerden hangisi veya hangileri doğrudur? 

I. C AŞ ve F AŞ’den olan bakiyelerle ilgili olarak ilâve 
bir denetim prosedürünün uygulanmasına gerek 
yoktur. 

II. D ve E AŞ’den olan bakiyelerle ilgili farklar önemlilik 
seviyesinin altında kaldığından, ilâve bir denetim 
prosedürü uygulanmasına gerek yoktur.   

III. Cevap verilmemesi nedeniyle G AŞ’den olan bakiye 
doğrulanamamaktadır ve alternatif denetim 
prosedürlerinin uygulanması gerekir.  

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I, III 

E) II, III 

6) BDS 701 Kilit Denetim Konularının Bağımsız Denetçi 
Raporunda Bildirilmesi’ne göre denetçi, üst 
yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular 
arasından, denetimin yürütülmesi sırasında azami 
düzeyde dikkat etmesini gerektiren konuları 
belirlerken aşağıdakilerden hangisi veya hangilerini 
göz önünde bulundurur? 

I. BDS 315 uyarınca “önemli yanlışlık” riski daha 
yüksek olarak değerlendirilen veya ciddi riskli olarak 
belirlenen alanlar 

II. Yüksek derece bir tahmin belirsizliğine maruz kalan 
muhasebe tahminleri dâhil, yönetimin önemli 
yargılarını içeren finansal tablo alanlarına ilişkin 
önemli denetçi yargıları 

III. Dönem içinde gerçekleşen önemli olay veya 
işlemlerin denetime olan etkileri 

A) Yalnız I  

B) Yalnız II  

C) I, III 

D) II, III 

E) I, II, III 
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DENETİM A 
7) BOBİ FRS’ye göre raporlama yapan ve finansal 

tablolarını karşılaştırmalı olarak sunan A AŞ’nin önceki 
döneme ait finansal tabloları farklı bir denetçi tarafından 
denetlenmiş olup, önceki döneme ait finansal tablolara 
ilişkin denetçi raporu finansal tablolarla birlikte yeniden 
yayımlanmamaktadır.  
 
Buna göre, cari dönem denetçisinin önceki döneme 
ait finansal tablolara ilişkin sorumluluğuyla ilgili 
olarak aşağıda yer alan ifadelerden hangisi veya 
hangileri söylenebilir? 

I. Cari dönem denetçisi, sunulan her iki dönem için 
ayrı ayrı görüş bildirdiği tek bir denetçi raporu 
düzenler. 

II. Cari dönem denetçisi, her iki dönem için ayrı ayrı iki 
denetçi raporu düzenler. 

III. Cari dönem denetçisi, cari dönemin finansal 
tablolarına ilişkin verdiği görüşe ek olarak Diğer 
Hususlar paragrafında, önceki döneme ait finansal 
tabloların farklı bir denetçi tarafından denetlenmiş 
olduğunu belirtir.  

A) Yalnız I  

B) Yalnız II  

C) Yalnız III 

D) II, III 

E) I, II, III 

8) Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar’a göre 
aşağıdaki denetim dışı hizmetlerden hangisi veya 
hangileri denetim müşterisine verilemez?  

I. Müşteri tarafından onaylanmış kayıtların mizana 
kaydedilmesi hizmeti 

II. Yasal beyannamelerin verilme tarihlerinin izlenmesi 
ve bu tarihler konusunda denetim müşterisine 
tavsiye verilmesi hizmeti 

III. Finansal raporlama üzerindeki iç kontrollerin 
tasarlanması hizmeti 

A) Yalnız I  

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I, III 

E) II, III 

 

 

 

9) Denetçi A, alacaklardan seçmiş olduğu örneklemde 
beklenen seviyenin üzerinde yanlışlık olduğunu tespit 
etmiştir.  
 
Buna göre, denetçinin aşağıdaki adımlardan hangisi 
veya hangilerini atması uygun olur? 

I. Yanlışlıkların niteliğini ve sebebini araştırmak 

II. Yanlışlıkların denetimin diğer bölümleri üzerindeki 
etkisini değerlendirmek 

III. Kabul edilebilir yanlışlık düzeyini artırmak 

A) Yalnız I  

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I, II 

E) II, III 

10) BDS 260 Üst Yönetimden Sorumlu Olanlarla 
Kurulacak İletişim’e göre aşağıdakilerden hangisi 
veya hangileri, denetçinin üst yönetimden sorumlu 
olanlara bildirmesi gereken hususlar arasındadır? 

I. Denetim sırasında ortaya çıkan, yönetimle 
müzakere edilen ve işletmenin finansal raporlama 
süreci üzerinde önemli etkisi olan hususlar 

II. Denetçinin varlıkların kötüye kullanılmasından 
kaynaklanan önemli yanlışlık riskini değerlendirirken 
dikkate aldığı risk faktörleri  

III. Denetçinin belirlediği ciddi riskler dâhil, denetimin 
planlanan kapsamı ve zamanlaması 

A) Yalnız I  

B) Yalnız II 

C) I, II 

D) I, III 

E) II, III 
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DENETİM A 
11) BDS 315 İşletme ve Çevresini Tanımak Suretiyle “Önemli 

Yanlışlık” Risklerinin Belirlenmesi ve 
Değerlendirilmesi’ne göre denetim ekibi tarafından 
yapılan müzakereler kapsamında geçerli finansal 
raporlama çerçevesindeki açıklama hükümlerinin dikkate 
alınması, geçerli finansal raporlama çerçevesinin 
yalnızca basitleştirilmiş açıklamalar öngördüğü 
durumlarda dahi, açıklamalarla bağlantılı “önemli 
yanlışlık” riski içerebilecek alanların denetimin başlangıç 
aşamasında belirlenmesine yardımcı olur. 
 
Buna göre, aşağıdakilerden hangisi veya hangileri 
geçerli finansal raporlama çerçevesindeki 
açıklamalara ilişkin olarak denetim ekibinin müzakere 
edebileceği hususlar arasında yer alır? 

I. Finansal raporlama hükümlerindeki değişikliklerin, 
yeni ve önemli açıklamaların yapılması veya önemli 
açıklamaların revize edilmesiyle sonuçlanması 

II. Önceki dönemlerde hakkında yeterli ve uygun 
denetim kanıtı elde edilmesinde zorluk yaşanan 
açıklamalar  

III. Hangi bilgilerin açıklanacağı hakkında yönetim 
tarafından önemli muhakemeler yapılanlar dâhil, 
karmaşık konulara ilişkin yapılan açıklamalar 

A) Yalnız I  

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I, III 

E) I, II, III 

12) Aşağıdaki risk kategorilerinden hangisi veya 
hangileri denetçi tarafından kontrol edilebilir? 

I. Örnekleme riski 

II. Yapısal risk 

III. Kontrol riski 

A) Yalnız I  

B) Yalnız II 

C) I, II 

D) I, III 

E) II, III 

 

 

 

 

 

13) BDS 210 Bağımsız Denetim Sözleşmesinin Şartları 
Üzerinde Anlaşmaya Varılması’na göre, 
aşağıdakilerden hangisi veya hangileri denetimin ön 
şartları arasında yer almaz?  

I. Finansal raporlama çerçevesinin kabul edilebilirliği  

II. Kilit yöneticilerin dürüstlüğü 

III. Yönetimin finansal tabloların hazırlanmasına ilişkin 
sorumluluğunu anladığına ve üstlendiğine ilişkin 
mutabakatı  

A) Yalnız I  

B) Yalnız II 

C) I, II 

D) II, III 

E) I, II, III 

14) BDS 230 Bağımsız Denetimin Belgelendirilmesi’ne 
göre denetçinin, denetçi raporu tarihinden sonra yeni 
veya ilâve denetim prosedürleri uygulaması ya da 
yeni sonuçlara ulaşması durumunda aşağıdaki 
hususlardan hangisi veya hangilerini 
belgelendirmesi gerekir?  

I. Karşılaşılan durumlar  

II. Uygulanan yeni veya ilâve denetim prosedürleri, 
elde edilen denetim kanıtları ve ulaşılan sonuçlar ile 
bunların denetçi raporu üzerindeki etkileri  

III. Çalışma kâğıtlarındaki değişikliklerin ne zaman ve 
kim tarafından yapıldığı ve gözden geçirildiği 

A) Yalnız I  

B) Yalnız II 

C) I, II 

D) II, III 

E) I, II, III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 22



DENETİM A 
15) Finansal tabloların denetimi bağlamında, 

aşağıdakilerden hangisi ya da hangileri analitik 
prosedürdür? 

I. Şirketin aylık satış trendinin aynı sektördeki diğer 
şirketlerin trendleriyle karşılaştırılması 

II. Şirketin çalışan başına düşen ortalama brüt maaş 
rakamının hesaplanarak bunun bir önceki yılın 
ortalamasıyla karşılaştırılması 

III. Ticari alacaklar hesabındaki bakiyenin, müşteri 
bazındaki bakiyelerin toplamıyla karşılaştırılması 

A) Yalnız I  

B) Yalnız II 

C) I, II 

D) II, III 

E) I, II, III 

16) Kalite Yönetim Standardı 1’e göre aşağıdakilerden 
hangisi kalite yönetim sisteminin unsularından biri 
değildir? 

A) Denetim şirketinin risk değerlendirme süreci 

B) Denetimin yürütülmesi 

C) Denetimin raporlanması 

D) Kaynaklar 

E) Bilgi ve iletişim 

17) Kalite Yönetim Standardı 2’ye göre aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Kaliteyi gözden geçiren kişi, denetim ekibinin yaptığı 
önemli muhakemelerin uygun olmadığına dair 
endişelerinin bulunması durumunda, bu endişelerini 
denetlenen şirketin üst yönetiminden sorumlu 
olanlara bildirir. 

B) Kaliteyi gözden geçiren kişiye yardımcı olacak kişiler 
denetim ekibi üyesi olmamalıdır. 

C) Kalitenin gözden geçirilmesine ilişkin genel 
sorumluluğu kaliteyi gözden geçiren kişi üstlenir. 

D) Kaliteyi gözden geçiren kişi, liyakatini zedeleyen 
durumların farkına vardığında, denetim şirketindeki 
uygun kişi veya kişileri bilgilendirir. 

E) Kaliteyi gözden geçiren kişi, kaliteyi gözden 
geçirirken, sorumlu denetçi ve gerektiğinde denetim 
ekibinin diğer üyeleri ile önemli hususları müzakere 
eder. 

 

 

18) BDS 300 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminin 
Planlanması’na göre aşağıdakilerden hangisi genel 
denetim stratejisinin oluşturulmasında dikkate 
alınacak hususlardan biri değildir? 

A) Denetimin özellikleri 

B) Raporlama amaçları, denetimin zamanlaması ve 
kurulacak iletişimlerin niteliği 

C) Kaliteyi gözden geçiren kişinin zamanında atanıp 
atanmadığı 

D) Önemli etkenler, ön denetim çalışmaları ve diğer 
denetimlerden elde edilen bilgiler 

E) Kaynakların niteliği, zamanlaması ve kapsamı 

19) BDS 620 Uzman Çalışmalarının Kullanılması’na göre 
denetçinin uzmanla yapacağı yazılı anlaşmada 
aşağıdakilerden hangisi yer almaz? 

A) Uzman çalışmasının niteliği, kapsamı ve amaçları 

B) Denetçinin ve uzmanın görev ve sorumlulukları 

C) Uzmanın raporlama biçimi dâhil olmak üzere, 
denetçi ve uzman arasında kurulacak iletişimin 
niteliği, zamanlaması ve kapsamı  

D) Uzmanın sır saklama yükümlülüklerine uyma 
gerekliliği 

E) Uzmanın, denetlenen işletmenin üst yönetiminden 
sorumlu olanlarla kuracağı iletişimin kapsamı 

20) BDS 600 Özel Hususlar–Topluluk Finansal 
Tablolarının Bağımsız Denetimi (Topluluğa Bağlı 
Birim Denetçilerinin Çalışmaları Dâhil)’ne göre 
aşağıdakilerden hangileri, topluluk denetçisinin 
denetim çalışmasının yapılacağı birimleri belirlerken 
vereceği kararı etkileyen hususlar arasında yer alır? 

I. Önemli değişikliklerin meydana geldiği işletme veya 
işletme birimleri  

II. İlişkili taraflarla gerçekleştirilen önemli işlemler  

III. TFRS 16 Kiralamalar kapsamında dayanak varlığın 
düşük değerli olduğu kiralamalar 

IV. Olağan iş akışı dışında gerçekleşen önemli işlemler 

A) Yalnız I 

B) Yalnız III 

C) I, IV 

D) I, II, IV  

E) II, III, IV 
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21) BDS 240 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminde 

Bağımsız Denetçinin Hileye İlişkin Sorumlulukları’na 
göre aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe 
riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit 
edememe riskinden daha yüksektir. 

B) Çalışanların yaptığı hile kaynaklı önemli yanlışlığı 
tespit edememe riski, yönetim tarafından yapılan 
hileyi tespit edememe riskinden daha yüksektir. 

C) Finansal tablolardaki mevcut olan bir yanlışlıkta kasıt 
yoksa ilgili yanlışlık hileden kaynaklanmaz. 

D) Hilenin önlenmesi ve tespit edilmesine ilişkin esas 
sorumluluk denetçiye değil, yönetime ve üst 
yönetimden sorumlu olanlara aittir. 

E) Denetçi, hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riski olarak 
değerlendirdiği riskleri “ciddi riskler” olarak ele alır. 

22)  
- Piyasa fiyatının önemli derecede altındaki veya 

üstündeki fiyatlardan alım yapılması 
- Vergi cenneti olarak bilinen yerlerde kayıtlı olan 

şirketlerle olağandışı işlemler yapılması 
- Düzenleyici kurumlar ve diğer resmî kurumlar 

tarafından inceleme yapılması ya da idari veya adli 
para cezalarının ödenmesi 

- Olumsuz medya yorumlarının bulunması 
 

Bağımsız denetimin yürütülmesi sırasında denetçi, 
yukarıda verilen göstergelerin bulunduğunu 
belirlemiştir. Denetçinin, “sadece verilen göstergeler 
değerlendirildiğinde”, öncelikle aşağıdakilerden 
hangisine yönelik tespit yapması en uygun olur? 

A) İşletmenin sürekliliğine ilişkin önemli belirsizliklerin 
olabileceği 

B) Mevzuata aykırılığın bulunabileceği 

C) Bilanço tarihinden sonra gerçekleşen olayların 
mevcut olabileceği 

D) Denetim esnasında belirlediği önemlilik seviyesinin 
tekrar gözden geçirilmesi gerekebileceği 

E) İç denetçi çalışmalarından daha az 
faydalanılabileceği 

 

 

 

 

 

 

 

23)  

I. Denetçi, önemli yanlışlık risklerini değerlendirmek 
ve müteakip denetim prosedürlerinin niteliğine, 
zamanlamasına ve kapsamına karar vermek 
amacıyla performans önemliliğini belirler. 

II. Performans önemliliğinin belgelendirilmesi gerekir. 

III. Bir bütün olarak finansal tablolar için belirlenen 
önemlilik arttıkça, daha fazla işlem sınıfı ya da hesap 
bakiyesi için denetim kanıtı elde edilmesi uygun olur. 

IV. Denetçi, başlangıçta önemliliğe ilişkin farklı bir tutar 
belirlemesine sebep olacak bir bilgiden denetimin 
yürütülmesi sırasında haberdar olursa önemlilik 
düzeyini değiştirir. 

BDS 320 Bağımsız Denetimin Planlanması ve 
Yürütülmesinde Önemlilik’e göre yukarıdaki 
ifadelerden hangileri doğrudur? 

A) I, II 

B) II, IV 

C) I, II, IV 

D) II, III, IV 

E) I, II, III, IV  

24) Yürütülen bir bağımsız denetim sırasında denetçi, stok 
sayımı yapılırken stokları fiziki olarak incelemeye karar 
vermiştir.  
 
BDS 500 Denetim Kanıtları’na göre denetçinin, 
stokları fiziki olarak incelemek için uyguladığı 
prosedür aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Tetkik 

B) Gözlem 

C) Yeniden uygulama 

D) İç denetim 

E) İç kontrol 
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DENETİM A 
25) Denetim teklifinin yapıldığı tarih: 22/10/2023 

Denetim sözleşmesinin yapıldığı tarih: 1/11/2023 
Fiilen denetime başlanılan tarih: 5/11/2023 
Denetçi raporu tarihi: 13/7/2024 
 
KG AŞ’nin 2023 hesap dönemine ait finansal 
tablolarının bağımsız denetimine ilişkin bazı tarihler 
yukarıda verilmiştir. Verilen tarihler dikkate 
alındığında, BDS 580 Yazılı Beyanlar’a göre 
denetçinin yazılı beyanları alacağı en uygun tarih 
aşağıdakilerden hangisidir?  

A) 22/10/2023 

B) 1/11/2023 

C) 5/11/2023 

D) 12/7/2024 

E) 14/7/2024 

26)  

I. Denetçi raporunun ilk bölümü, “Görüş” başlığı 
altında denetçi görüşünü içerir. 

II.  “Görüşün Dayanağı” başlıklı bölümde, denetimin 
Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak 
yürütüldüğü belirtilir. 

III.  “Görüş” bölümünde, finansal tabloların denetlenmiş 
olduğu ifade edilir. 

IV. “Görüşün Dayanağı” başlıklı bölümde, finansal 
tabloları oluşturan her bir tablonun başlığı belirtilir. 

BDS 700 Finansal Tablolara İlişkin Görüş Oluşturma 
ve Raporlama’ya göre yukarıdaki ifadelerden 
hangileri doğrudur? 
A) II, III 

B) I, II, III 

C) I, II, IV 

D) I, III, IV 

E) I, II, III, IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27) BDS 610 İç Denetçi Çalışmalarının Kullanılması’na 
göre aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Standart hükümlerinin uygulanabilmesi için 
denetlenen işletmenin iç denetim fonksiyonuna sahip 
olması gerekir. 

B) İç denetime ait çalışmaların kullanılabilmesi için iç 
denetim fonksiyonunun veya iç denetçilerin, dış 
denetçilerde zorunlu tutulduğu gibi işletmeden 
bağımsız olması gerekir. 

C) Sınırlı muhakeme içeren maddi doğrulama 
prosedürleri, iç denetim fonksiyonunun dış denetçi 
tarafından kullanılabilecek çalışmasına örnek olarak 
verilebilir. 

D) Dış denetçi verilen denetim görüşünden tek başına 
sorumludur ve dış denetçinin denetimde, iç denetim 
fonksiyonunun çalışmasını veya doğrudan yardım 
sağlaması için iç denetçileri kullanması bu 
sorumluluğu azaltmaz. 

E) İç denetim fonksiyonun çalışmasını tek başına 
kullanmak, dış denetçiye yeterli ve uygun denetim 
kanıtı sağlamaz. 

28) Denetim ekibinin bir üyesinin aile yakınlarından 
birisinin; denetim müşterisinde yönetici veya yetkili 
olması ya da müşterinin muhasebe kayıtlarının veya 
denetim şirketinin görüş bildireceği finansal 
tabloların hazırlanmasında önemli etkisi bulunan bir 
pozisyonda çalışması durumunda Bağımsız 
Denetçiler İçin Etik Kurallar’a göre aşağıdaki 
tehditlerden hangileri ortaya çıkar? 

I. Kişisel çıkar tehdidi 

II. Yakınlık tehdidi 

III. Kendi kendini denetleme tehdidi 

IV. Yıldırma tehdidi 

A) I, II 

B) I, II, III 

C) I, II, IV 

D) II, III, IV 

E) I, II, III, IV 
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DENETİM A 
29) BDS 220 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminde 

Kalite Yönetimi’ne göre aşağıdaki hususlardan 
hangileri, sorumlu denetçinin kalitesi gözden 
geçirilmesi gereken denetimler açısından atması 
gereken adımlardandır? 

I. KYS 2 uyarınca kalitenin gözden geçirilmesini ele 
alan ve belirli türdeki denetimlerin kalitesinin gözden 
geçirilmesini zorunlu tutan politika veya prosedürler 
oluşturmak 

II. Kaliteyi gözden geçiren kişinin atandığına karar 
vermek 

III. Kaliteyi gözden geçiren kişiyle iş birliği yapmak 

IV. Gözden geçirme tamamlanıncaya kadar denetçi 
raporuna tarih vermemek 

A) I, II 

B) II, III 

C) I, III, IV 

D) II, III, IV 

E) I, II, III, IV  

30) Bir üretim işletmesinin bağımsız denetimini yürütmekte 
olan denetçi, stok alım süreçlerinin satın alma departmanı 
tarafından kontrol edildiğini belirlemiştir. Satın alma 
departmanındaki bazı çalışanların hem stok siparişlerini 
verme hem de fatura onaylama yetkileri bulunmaktadır. 
Denetçi, uyguladığı prosedürler neticesinde işletmede 
kayıtlı olan bazı değerli stokların da depoda yer 
almadığını ve satışlarda gerçek olmayan olağandışı 
işlemlerin bulunduğunu tespit etmiştir. 

 
Yukarıdaki senaryoya göre Bağımsız Denetim 
Standartları uyarınca denetçinin atacağı adımlara 
ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisini söylemek 
uygun olmaz? 

A) İşletme içinde uygun görevler ayrılığı olmadığını 
değerlendirebilir. 

B) Gerçek dışı satışlar sebebiyle hileli finansal 
raporlamaya ilişkin hile kaynaklı önemli yanlışlık riski 
bulunduğunu değerlendirebilir. 

C) Stoklara yönelik olarak hile riskinin bulunduğu 
varsayımıyla hareket etmesi halinde, öngörülemezlik 
unsuruyla birlikte daha çok test sayımı yapmaya 
karar verebilir. 

D) Önemli iç kontrol eksikliklerinin bulunduğunu 
değerlendirmesi durumunda kontrol eksikliklerini, üst 
yönetimden sorumlu olanlara zamanında ve yazılı 
olarak bildirir. 

E) Depoda yer almayan stokların çalındığını belirlemesi 
durumunda, hileli finansal raporlamaya ilişkin önemli 
yanlışlık riski bulunduğunu değerlendirebilir. 

31) Yürütmekte olduğu bir bağımsız denetim sırasında 
denetçi, tek başına yönetim beyanı düzeyinde yeterli ve 
uygun denetim kanıtı sağlayabilecek etkin maddi 
doğrulama prosedürlerini tasarlamanın mümkün 
olmadığını düşünmektedir. 

Aşağıdakilerden hangisi, BDS 330 Bağımsız 
Denetçinin Risk Olarak Değerlendirilmiş Hususlara 
Karşı Yapacağı İşler’e göre denetçinin, yukarıda ifade 
edilen durumla karşılaşabileceği bir denetime 
verilebilecek en uygun örnektir?  

A) Denetlenen işletmenin ilişkili taraflarıyla yoğun 
işlemlerinin bulunması 

B) Denetlenen işletmenin bazı tedarikçilerine ve 
alacaklarına ait bakiyelerin yurtdışı kaynaklı 
işletmelerden oluşması 

C) Denetlenen işletmenin kontrol çevresinin zayıf 
olması 

D) Denetlenen işletmenin faaliyetlerini bilgi teknolojileri 
(BT) kullanarak yürütmesi ve BT sistemi dışında 
belge üretilmemesi 

E) Sorgulamalar esnasında hileye yönelik bulgular 
saptanması 

32) KG AŞ’nin 31/12/20X3 tarihli finansal tablolarının 
bağımsız denetimini yürüten denetçi K, gider 
hesaplarının kontrolüne yönelik fatura testini tasarlarken, 
test edilecek kalemleri seçmek için istatistiki bir seçim 
yöntemi olan ve tesadüfi sayı tabloları gibi tesadüfi sayı 
üreteçleri yoluyla uygulanan bir yöntem seçmiştir. 

Yukarıdaki senaryoya göre, BDS 530 Bağımsız 
Denetimde Örnekleme uyarınca denetçi K, gider 
hesaplarının kontrolüne yönelik faturaların seçiminde 
aşağıdaki örneklem seçme yöntemlerinden hangisini 
kullanmıştır? 

A) Rastgele seçim yöntemi 

B) Sistematik seçim yöntemi 

C) Gelişigüzel seçim yöntemi 

D) Parasal birim örneklemesi 

E) Blok seçim yöntemi 
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33) BDS 550 İlişkili Taraflar’a göre aşağıdakilerden 

hangisi denetçinin; denetlenen işletme yönetimi 
tarafından önceden belirlenmemiş veya kendisine 
açıklanmamış ilişkili taraf ilişkileri ya da işlemlerinin 
mevcut olduğunu belirlemesi durumunda atması 
gereken adımlardan biri değildir? 

A) İlişkili taraflarla ilgili yönetim tarafından açıklama 
yapılmamasının kasıtlı olduğunu düşünmesi 
durumunda, bunun denetim üzerindeki etkilerini 
değerlendirir. 

B) Yeni belirlenen ilişkili taraf ilişkilerini, işletmenin üst 
yönetiminden sorumlu olan kişilere iletir. 

C) Yeni belirlenen ilişkili taraflara veya önemli ilişkili 
taraf işlemlerine yönelik uygun maddi doğrulama 
prosedürlerini uygular. 

D) Yönetim tarafından önceden belirlenmemiş veya 
denetçiye açıklanmamış ilişkili taraf ilişkilerinin veya 
işlemlerinin bulunma riskini tekrar ele alır ve 
gerektiğinde ilave denetim prosedürleri uygular.  

E) Geçerli finansal raporlama çerçevesinde ilişkili taraf 
hükümlerinin bulunması durumunda daha detaylı bir 
değerlendirme yapabilmek için yönetimden, yeni 
belirlenen ilişkili taraflarla gerçekleştirilmiş tüm 
işlemleri belirlemesini talep eder. 

34)  

I. Sınırlı olumlu görüş 

II. Görüş vermekten kaçınma 

III. Olumsuz görüş 

Finansal tablolara olumsuz görüş verilmesi 
durumunda, BDS 720 Bağımsız Denetçinin Diğer 
Bilgilere İlişkin Sorumlulukları uyarınca denetçi, 
içinde bulunulan şartlara göre diğer bilgilere ilişkin 
yukarıdaki görüş veya görüşlerden hangisini 
verebilir? 

A) Yalnız II 

B) Yalnız III 

C) I, II 

D) I, III 

E) II, III 

 

 

 

 

 

 

35) BDS 706 Bağımsız Denetçi Raporunda Yer Alan 
Dikkat Çekilen Hususlar ve Diğer Hususlar 
Paragrafları’na göre “Dikkat Çekilen Hususlar” 
paragrafıyla ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur? 

A) Denetçi raporuna eklenen, denetçinin 
muhakemesine göre, kullanıcıların; denetimi, 
denetçinin sorumluluklarını veya denetçi raporunu 
anlamalarıyla ilgili olan, finansal tablolarda sunulan 
veya açıklananlar dışında bir hususa atıfta bulunan 
paragraftır. 

B) Yürütülen her bir denetim için denetçi raporunda yer 
alması zorunludur. 

C) Denetçi raporuna Dikkat Çekilen Hususlar 
paragrafının eklenmesi, denetçinin görüşünü etkiler. 

D) Denetçinin, denetçi raporu tarihinden sonra haberdar 
olduğu durumlar ve denetçinin yeni ya da 
değiştirilmiş bir denetçi raporu sunması halinde bu 
paragraf eklenebilir. 

E) Denetçi, kilit denetim konusu olarak seçtiği konuyu 
Dikkat Çekilen Hususlar paragrafında açıklayarak 
konuya ilişkin vurguyu artırmak isteyebilir. 

36) BDS 505 Dış Teyitler’e göre aşağıdaki durumların 
hangisinde teyit talebine verilen yanıtın daha 
güvenilebilir olduğu söylenebilir? 

A) Teyit talebine verilen yanıtta, yanıtın kullanımına 
ilişkin kısıtlayıcı bir ifade bulunması 

B) Yanıtın denetçi tarafından dolaylı olarak alınmış 
olması 

C) Yanıtın başlangıçta teyit etmesi hedeflenen taraftan 
alınmamış olması 

D) Bir teyit talebine sözlü olarak yanıt verilmesi 

E) Faks veya elektronik posta gibi basit elektronik 
yollarla yanıtın alınmış olması 
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DENETİM A
37) BDS 805 Özel Hususlar – Tek Bir Finansal Tablonun

Bağımsız Denetimi ile Finansal Tablolardaki Belirli
Unsurların, Hesapların veya Kalemlerin Bağımsız
Denetimi’ne göre aşağıdaki ifadelerden hangisi
yanlıştır?

A) Standart, tek bir finansal tablonun veya finansal
tablodaki belirli bir unsurun, hesabın veya kalemin
denetiminde, BDS’lerin uygulanmasıyla ilgili özel
hususları ele alır.

B) Tam set finansal tabloların denetimiyle birlikte, tek bir 
finansal tabloya veya finansal tablodaki belirli bir
unsura ilişkin raporlama yapmak üzere bir denetim
yürütmesi durumunda denetçi, her bir denetim için
ayrı bir görüş verir.

C) Denetlenmiş tek bir finansal tablo veya finansal
tablodaki denetlenmiş belirli bir unsur, işletmenin
denetlenmiş tam set finansal tablolarıyla birlikte
yayımlanabilir.

D) Bir bütün olarak tam set finansal tablolara ilişkin
olumsuz görüş vermiş veya görüş vermekten
kaçınmış olması durumunda denetçi, tam set
finansal tablolardaki tek bir finansal tabloya ilişkin
olumlu görüş veremez.

E) Standart, topluluğa bağlı birim denetçisi tarafından
topluluğa bağlı birimin finansal bilgilerine ilişkin
denetim prosedürlerinin uygulandığı durumları da
kapsar.

38) Denetçi,  ….. sağlamak için ….. kabul edilebilir düşük bir 
seviyeye indirmek amacıyla yeterli ve uygun denetim 
kanıtı elde eder. 

BDS 200 Bağımsız Denetçinin Genel Amaçları ve 
Bağımsız Denetimin Bağımsız Denetim 
Standartlarına Uygun Olarak Yürütülmesi’ne göre 
yukarıda yer alan boşluklara sırasıyla aşağıdaki 
seçeneklerden hangisinin getirilmesi uygun olur? 

A) Makul güvence, denetim riskini

B) Mutlak güvence, önemli yanlışlık risklerini

C) Makul güvence, önemli yanlışlık risklerini

D) Mutlak güvence, denetim riskini

E) Makul güvence, yapısal riskleri

39) 

I. Bir dış bilgi kaynağından elde edilen ekonomik
tahminler veya kazanç tahminleri gibi ileriye dönük
bilgiler

II. Forward sözleşmelerindeki faiz oranlarından
enterpolasyon teknikleri kullanılarak belirlenmiş faiz
oranı

III. Sözleşmedeki faiz oranı, ödeme planı ve kredi
sözleşmesindeki vade gibi, sözleşmelere dâhil
edilen tarihi fiyatlar veya diğer şartlar

BDS 540 Muhasebe Tahminlerinin ve İlgili 
Açıklamaların Bağımsız Denetimi’ne göre yukarıda 
verilen örnekler, aşağıdaki kavramlardan hangisiyle 
ilişkilendirilebilir? 

A) Veri

B) Varsayım

C) Model

D) Subjektiflik

E) Black Scholes formülü

40) SBDS 2400 Tarihî Finansal Tabloların Sınırlı Bağımsız
Denetimi’ne göre aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A) Sınırlı denetim raporunun şekil ve içeriği Standartta
düzenlenmemiştir.

B) Tarihi finansal tabloların sınırlı bağımsız denetimi
kapsam dışındadır.

C) Kalite Yönetim Standardı 1, denetim şirketlerinin
yürüttüğü finansal tabloların sınırlı bağımsız denetimi
için geçerli değildir.

D) Sınırlı bağımsız denetim sonucunda makul güvence
elde edilir.

E) Yazılı beyanlar önemli bir kanıt kaynağıdır.

Test Bitti. 

Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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23 KASIM 2024 TARİHİNDE YAPILAN
KAMU GÖZETİMİ MUHASEBE VE DENETİM

STANDARTLARI KURUMU BAĞIMSIZ DENETÇİLİK SINAVI
SABAH OTURUMU “A” KİTAPÇIĞI CEVAP ANAHTARI

TÜRKİYE 
MUHASEBE

STANDARTLARI

KURUMSAL YÖNETİM
İLKELERİ VE FİNANSAL

YÖNETİM

TÜRKİYE 
DENETİM

STANDARTLARI

1. B 1. B 1. A
2. B 2. D 2. D
3. A 3. E 3. B
4. D 4. C 4. B
5. C 5. E 5. C
6. B 6. A 6. E
7. D 7. D 7. C
8. C 8. B 8. C
9. A 9. C 9. D

10. E 10. B 10. D
11. D 11. D 11. E
12. A 12. B 12. A
13. A 13. A 13. B
14. D 14. E 14. E
15. C 15. A 15. C
16. C 16. C 16. C
17. E 17. A 17. A
18. E 18. E 18. C
19. A 19. D 19. E
20. C 20. C 20. D
21. C 21. C 21. B
22. A 22. A 22. B
23. A 23. C 23. C
24. E 24. A 24. A
25. C 25. B 25. D
26. D 26. E 26. B
27. B 27. A 27. B
28. B 28. D 28. C
29. A 29. E 29. D
30. D 30. B 30. E
31. C 31. C 31. D
32. C 32. E 32. A
33. B 33. B 33. B
34. C 34. C 34. E
35. A 35. D 35. D
36. B 36. D 36. A
37. A 37. D 37. E
38. A 38. A 38. A
39. B 39. B 39. A
40. E 40. D 40. E
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